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Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi
ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo,

hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä. Joh. 3:16. 

Sillä rakkaus Jumalaan on se, että pidämme hänen käskynsä.
Ja hänen käskynsä eivät ole raskaat; sillä kaikki, mikä on

syntynyt Jumalasta, voittaa maailman; ja tämä on se voitto, joka
on maailman voittanut, meidän uskomme. 1. Joh. 5:3, 4. 

Kansien kuvat: SkotlannistaKansien kuvat: Skotlannista
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Valmistautukaa kohtaamaan Herraa

Minä näin,  ettei  meidän pitäisi  unohtaa Herran tuloa.  Enkeli  sanoi:
»Valmistautukaa,  valmistautukaa  sitä  varten,  mikä  kohtaa  maata.
Olkoot  tekonne  uskonne  mukaisia.»  Minä  näin,  että  ajatusten  on
viivyttävä Jumalassa ja että vaikutuksemme tulisi todistaa Jumalasta ja
Hänen  totuudestaan.  Me  emme  voi  kunnioittaa  Herraa  ollessamme
huolimattomia  ja  välinpitämättömiä.  Emme  voi  kirkastaa  Häntä
masentuessamme.  Meidän  on  oikein  vakavissamme  varmistauduttava
oman sielumme pelastuksesta ja pelastettava toisia. Tätä olisi pidettävä
kaikkein tärkeimpänä ja kaikkea muuta toisarvoisena.

Minä näin taivaan ihanuuden, kuulin enkelten laulavan ihastuttavia
laulujaan  ja  antavan  ylistyksen,  kiitoksen  ja  kunnian  Jeesukselle.
Silloin  saatoin  käsittää  jotakin  Jumalan  Pojan  ihmeellisestä
rakkaudesta.  Hän  luopui  kaikesta  kirkkaudesta  ja  kaikesta  kunniasta,
mikä  Hänellä  oli  ollut  taivaassa,  ja  oli  niin  kiinnostunut
pelastuksestamme,  että  kesti  kärsivällisesti  ja  sävyisästi  kaiken
ihmisten  osoittaman häväistyksen  ja  ylenkatseen.  Häntä  haavoitettiin,
lyötiin  ja  runneltiin;  Hänet  naulittiin  Golgatan  ristille,  ja  Hän  kärsi
mitä tuskallisimman kuoleman pelastaakseen meidät kuolemasta,  jotta
tulisimme  pestyiksi  Hänen  veressään  ja  meidät  ylennettäisiin  Hänen
luokseen  niihin  asuin-  sijoihin,  joita  Hän  on  meille  valmistamassa,
nauttimaan taivaan valosta ja kirkkaudesta, kuulemaan enkelten laulua
ja yhtymään siihen.

Minä  näin,  että  koko  taivas  oli  kiinnostunut  pelastuksestamme;
emmekö me sitten välittäisi siitä? Onko meidän lupa olla huolettomia,
ikään  kuin  sillä  olisi  vain  vähän  väliä,  pelastummeko  vai  emme?
Väheksymmekö puolestamme annettua uhria? Jotkut ovat tehneet niin.
He ovat leikitelleet tarjotun armon kanssa, ja Jumalan paheksuva katse
kohdistuu  heihin.  Jumalan  Henkeä  ei  voida  loputtomiin  murehduttaa.
Hän  vetäytyy pois,  jos  Häntä  murehdutetaan  liian  kauan.  Jos  ihmiset
elämällään  osoittavat  väheksyvänsä  Jeesuksen  tarjoamaa  armoa
välittämättä  siitä,  että  Jumala  on  tehnyt  kaikkensa  heidän
pelastamisekseen, kuolema on heidän osansa, ja he saavat sen kalliisti
maksaa.  Se on oleva  hirvittävä  kuolema,  sillä  he saavat  tuntea  samaa
tuskaa,  mitä  Kristus  tunsi  ristillä  lunastaessaan  heille  heidän
hylkimänsä pelastuksen. Silloin he käsittävät, mitä ovat menettäneet —
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ikuisen  elämän  ja  katoamattoman  perinnön.  Sielujen  pelastamiseksi
annettu  suuri  uhri  osoittaa  meille  heidän  arvonsa.  Kun  arvokas  sielu
kerran joutuu kadotukseen, tämä on lopullinen.

                    Vaaka enkelin kädessä
Olen  nähnyt  enkelin  seisovan  vaaka  käsissään  punnitsemassa

Jumalan kansan, varsinkin nuorten,  ajatuksia ja harrastuksia.  Toisessa
vaakakupissa  olivat  taivasta  kohti  suuntautuvat  ajatukset  ja
harrastukset,  toisessa  maata  kohti  suuntautuvat  ajatukset  ja
harrastukset.  Jälkimmäiseen vaakakuppiin  heitettiin  kaikki  romaanien
lukeminen,  vaatteiden  ja  ulkomuodon  ajatteleminen,  turhamaisuus,
ylpeys  jne.  Miten  vakava  näky  se  olikaan!  Jumalan  enkelit  vaa'at
käsissään  punnitsemassa  Hänen  lapsikseen  tunnustautuvien  ajatuksia
—  niiden,  jotka  sanoivat  olevansa  kuolleet  maailmalle  ja  elävänsä
Jumalalle.  Maallisista,  turhamaisista  ja  ylpeistä  ajatuksista  täyttynyt
vaakakuppi  painui  nopeasti  alas,  vaikka  paino  toisensa  jälkeen  vieri
vaakakupista.  Se  vaakakuppi,  missä  oli  taivaaseen  suuntautuvia
ajatuksia ja harrastusta, kohosi nopeasti sitä mukaa, kuin toinen painui
alas,  ja  oi,  miten  kevyt  se  oli!  Voin  kertoa  tästä,  niin  kuin  sen  näin,
mutta  en  voi  mitenkään  kuvailla  sitä  vakavaa  ja  elävää  vaikutelmaa,
minkä  sain  mieleeni  katsellessani,  kuinka  enkeli  punnitsi  Jumalan
kansan  ajatuksia  ja  harrastusta.  Enkeli  sanoi:  »Voivatko  sellaiset
päästä  taivaaseen?  Ei,  ei,  eivät  milloinkaan.  Sano  heille,  että  heidän
nykyinen toivonsa on turha ja että he joutuvat tuhon omiksi, elleivät he
nopeasti tee parannusta ja pelastu.»

Jumalisuuden  kuori  ei  pelasta  ketään.  Kaikilla  täytyy  olla  syvä  ja
elävä  kokemus.  Se  yksin  pelastaa  heidät  ahdingon  aikana.  Silloin
koetellaan,  millaista  heidän työnsä on,  ja jos se on kullasta,  hopeasta
ja  jalokivistä,  niin  silloin heidät  kätketään Herran majan suojaan (ks.
Ps.  27:5).  Mutta  jos  he ovat  rakentaneet  puusta,  heinistä  ja oljista,  ei
mikään voi kätkeä heitä Jehovan vihan kiivaudelta.

Nuorilta,  samoin  kuin  vanhoilta  kysytään  kerran  heidän  toivonsa
perustusta.  Mutta  mieli,  jonka  Jumala  on  muodostanut  yleviä  asioita
varten  ja  palvelemaan  Häntä  täydellisesti,  on  viihtynyt  turhuuksissa
eikä  ikuisissa  asioissa.  Tuo  mieli,  jonka  sallitaan  harhailla  siellä  ja
täällä,  kykenee  aivan yhtä  hyvin  käsittämään totuutta,  Jumalan  sanan
perusteluja  sapatin  pitämiselle  ja  kristityn  toivon tosi  perustusta  kuin
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tutkimaan  ulkonäköä,  tapoja,  pukeutumista  jne.  Ja  ne,  jotka  sallivat
mielensä  kiintyä  turhanpäiväisiin  juttuihin  ja  joutaviin  puheisiin,
saavat  kyllä  mielikuvitukselleen  ravintoa,  mutta  heidän  kohdallaan
Jumalan  sanan  kirkkaus  himmenee.  Mieli  kääntyy  suoraan  pois
Jumalasta, ja mielenkiinto Hänen kallista sanaansa kohtaan häviää.

Ohjekirjamme
Meille  on  annettu  kirja  ohjaamaan  kulkuamme  tämän  synkän

maailman  vaarojen  läpi  taivaaseen.  Se  esittää  meille,  miten  voimme
välttyä  Jumalan  vihalta,  ja  kertoo  myös  Kristuksen  kärsimyksistä
puolestamme  ja  Hänen  antamastaan  suuresta  uhrista,  jotta  me
pelastuisimme ja pääsisimme nauttimaan Jumalan läsnäolosta iäti.  Jos
jotkut  lopulta  eivät  pääse  perille,  vaikka  valistuneessa  maassa  asuen
ovat  kuulleet  totuudesta,  niin  se  on  heidän  omaa  syytään,  eivätkä  he
voi  puolustautua.  Jumalan  sana  kertoo  meille,  miten  voimme  tulla
täydellisiksi kristityiksi ja välttyä seitsemältä viimeiseltä vitsaukselta.
Mutta  he  eivät  lainkaan  välittäneet  päästä  tästä  selville.  Toiset  asiat
kiinnittivät heidän mieltään, he palvoivat epäjumalia ja laiminlöivät ja
väheksyivät  Jumalan  Pyhää  Sanaa.  Monet  kristityiksi  tunnustautuvat
ovat leikitelleet Jumalan kanssa, ja kun Hänen Pyhä Sanansa tuomitsee
heidät  viimeisenä  päivänä,  heidät  havaitaan  köykäisiksi.  Heidän
elämäänsä koettelee se sana, jonka he ovat kieltäneet tyhjänpäiväisten
romaanien tähden. Tämä on mittapuuna. Heidän kaikkia vaikuttimiaan,
sanojaan,  tekojaan  ja  ajan  käyttöään  verrataan  Jumalan  kirjoitettuun
sanaan, ja jos he eivät silloin kestä koetta, niin heidän asiansa ratkeaa
ikiajoiksi.

     Ainoa esikuvamme
Minä  näin,  että  monet  mittailevat  toisiaan  omassa  piirissään  ja

vertaavat elämäänsä toisten elämään. Näin ei tulisi tehdä. Meille ei ole
annettu  esimerkiksi  ketään  muuta  kuin  Kristus.  Hän  on  ainoa  tosi
Esikuvamme,  ja  meidän  kaikkien  tulisi  parhaamme  mukaan  pyrkiä
olemaan  Hänen  kaltaisiaan.  Me olemme  joko  Kristuksen  työtovereita
tai  vihollisen  työtovereita.  Me joko kokoamme Kristuksen kanssa  tai
hajotamme.  Me  olemme  joko  ratkaisevasti  ja  kokosydämisesti
kristittyjä tai emme ole ensinkään kristittyjä. Kristus sanoo: »Oi, jospa
olisit  kylmä tai  palava!  Mutta  nyt,  koska olet  penseä,  etkä ole  palava
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etkä kylmä, olen minä oksentava sinut suustani ulos.» Ilm. 3:15, 16.
Näin, että jotkut tuskin tietävät vielä, mitä on itsensä kieltäminen tai

uhraus,  tai  mitä  merkitsee kärsiminen totuuden tähden.  Mutta  kukaan
ei  pääse  taivaaseen  uhrausta  tekemättä.  Itsekieltäymyksen  henkeä  ja
uhrimieltä  olisi  vaalittava.  Jotkut  eivät  ole  uhranneet  itseään,  omaa
ruumistaan,  Jumalan  alttarilla.  He  eivät  hillitse  äkkipikaisuuttaan  ja
oikullisuuttaan,  vaan  tyydyttävät  halujaan  ja  noudattavat  omia
mielitekojaan  Jumalan  asiasta  välittämättä.  Iankaikkisen  elämän
saavuttavat  ne,  jotka  ovat  valmiit  tekemään  sen  hyväksi  minkä
uhrauksen tahansa; ja sen puolesta kannattaa kärsiä, ristiinnaulita oma
minä  ja  uhrata  jokainen  epäjumala.  Ylenpalttinen  ja  iankaikkinen
kirkkaus  peittää  kaiken  muun  ja  himmentää  jokaisen  maallisen
nautinnon.

                            Vanhempien vastuu
Minä  näin,  että  vanhempien  vastuu  on  suuri.  He  eivät  saa  antaa

lastensa  johtaa  heitä,  vaan  heidän  on  johdettava  lapsiaan.  Huomioni
kiinnitettiin Aabrahamiin. Hän oli uskollinen perheensä keskuudessa ja
käski sitä seuraamaan häntä, ja Jumala muisti sitä.

Sitten huomioni kiinnitettiin Eeliin. Hän ei pitänyt lapsiaan kurissa;
heistä tuli jumalattomia ja turmeltuneita, ja heidän jumalattomuutensa
johti  Israelin  lankeamaan.  Kun  Jumala  oli  ilmoittanut  Samuelille
heidän syntinsä  ja  sen  ankaran  kirouksen,  mikä  oli  seurauksena  siitä,
ettei  Eeli  pitänyt  heitä  kurissa,  Hän  sanoi,  ettei  heidän  rikostaan
koskaan soviteta, ei teurasuhrilla eikä ruokauhrilla. Kun Samuel kertoi
Eelille,  mitä  Herra  oli  näyttänyt  hänelle,  niin  Eeli  alistui  ja  sanoi:
»Hän on Herra; Hän tehköön, minkä hyväksi näkee.» 1 Sam. 3:18. Pian
toteutui  Jumalan  kirous.  Nuo  jumalattomat  papit  saivat  surmansa
samoin  kuin  30.000 israelilaista,  ja  vihollinen  otti  haltuunsa  Jumalan
arkin.  Ja  kun  Eeli  kuuli,  että  Jumalan  arkki  oli  ryöstetty,  hän  kaatui
taaksepäin  ja  kuoli.  Kaikki  tämä  paha johtui  siitä,  että  Eeli  laiminlöi
poikiensa  kurissa  pitämisen.  Minä  näin,  että  jos  Jumala  muinoin  oli
niin  tarkka,  että  kiinnitti  huomiota  tuollaisiin  seikkoihin,  niin  ei  Hän
ole vähemmän tarkka tänä lopun aikana.

Vanhempien  täytyy  hallita  lapsiaan,  ojentaa  heidän  halujaan  ja
alistaa  heidät  tahtoonsa,  tai  muutoin  Jumala  varmasti  tuhoaa  lapset
vihansa  hehkun  päivänä,  eikä  vanhempia,  jotka  eivät  ole  valvoneet
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lapsiaan,  pidetä  syyttöminä.  Varsinkin  pitäisi  Jumalan  palvelijoiden
hallita omaa perhettään ja pitää se alamaisenaan. Minä näin, etteivät he
pysty  ratkaisemaan  tai  päättämään  seurakunnan  asioissa,  elleivät  he
osaa  hyvin  hallita  omaa perhettään.  Järjestyksen  on ensiksi  vallittava
heidän  kodissaan,  ja  vasta  sitten  heidän  mielipiteillään  ja
vaikutuksellaan on tehoa seurakunnassa.

Minä  näin,  ettei  viime  aikoina  ole  saatu  näkyjä  useammin  siitä
syystä, ettei seurakunta ole pitänyt niitä arvossa. Seurakunta on miltei
kadottanut  hengellisyytensä  ja  uskonsa,  ja  se  ei  paljoakaan  välitä
nuhteista  ja  varoituksista.  Monet,  jotka  ovat  sanoneet  uskovansa
niihin, eivät ole seuranneet niitä.

Jotkut  menettelevät  arvostelukyvyttömästi;  kun he  ovat  todistaneet
uskostaan  epäuskoisille,  ja  nämä  ovat  kysyneet  heiltä  todisteita,  niin
he  ovat  lukeneet  näyn  sen  sijaan,  että  olisivat  hakeneet  todisteita
Raamatusta.  Näin,  ettei  tällainen  menettely  ollut  sopivaa,  vaan  se
herätti  epäuskoisissa  ennakkoluuloja  totuutta  kohtaan.  Näyillä  ei  voi
olla  mitään  merkitystä  niille,  jotka  eivät  ole  niitä  koskaan  nähneet,
eivätkä tiedä mitään niiden hengestä.  Sellaisissa tapauksissa ei  pitäisi
viitata näkyihin.

 Veljesi vartija
Marraskuun 20 päivänä  1855,  ollessani  rukouksessa,  Herran  Henki

laskeutui äkkiä ja voimakkaasti ylleni, ja minä jouduin näkytilaan.
Näin,  että  Herran  Henki  on  vähenemässä  seurakunnasta.  Herran

palvelijat ovat luottaneet liian paljon todistelujen voimaan eivätkä ole
turvautuneet  Jumalaan  siinä  määrin  kuin  heidän  olisi  pitänyt.  Näin,
ettei  pelkkä  totuuden  todistelu  saa  sieluja  liittymään  jäännöksen
joukkoon,  sillä  totuus  ei  ole  kansan  suosima.  Jumalan  palvelijoilla
täytyy olla  totuus  sydämessään.  Enkeli  lausui:  »Heidän on saatava se
tuoreeltaan kirkkaudesta, vaalittava sitä sisimmässään ja esitettävä sitä
kuulijoille koko sydämensä lämmöllä ja hartaudella.» Muutamat, jotka
ovat omantunnontarkkoja, ovat valmiit tekemään ratkaisun tosiasioiden
perusteella,  mutta pelkällä totuuden teorialla on mahdotonta vaikuttaa
moniin. Totuuteen on liityttävä voimaa ja elävää todistusta, ennen kuin
se vaikuttaa heihin.

Minä  näin,  että  vihollinen  toimii  innokkaasti  tuhotakseen  sieluja.
Riveihimme on ilmaantunut itsekorotuksen mieltä; nöyryyttä on oltava
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enemmän.  Mielen  riippumattomuudelle  annetaan  liian  paljon  sijaa
sanansaattajien  keskuudessa.  Tästä  on  luovuttava,  ja  Jumalan
palvelijoiden on vetäydyttävä yhteen. Liian paljon on kyselty: »Olenko
minä  veljeni  vartija?»  1  Moos.  4:9.  Enkeli  sanoi:  »Kyllä,  sinä  olet
veljesi  vartija.  Sinun  pitäisi  tarkaten  huolehtia  veljestäsi,  ajatella
hänen  parastaan  ja  suhtautua  häneen  ystävällisesti  ja  rakastavasti.
Liittykää  yhteen,  liittykää  yhteen!»  Jumala  halusi  ihmisen  olevan
avosydäminen  ja  rehellinen,  teeskentelemätön,  sävyisä,  nöyrä  ja
vaatimaton.  Tämä  on  taivaan  periaate;  Jumala  määräsi  niin.  Mutta
heikko  ihmispoloinen  on  valinnut  itselleen  jotakin  muuta  —  oman
tiensä kulkemisen ja oman mielensä tarkan noudattamisen.

Kysyin  enkeliltä,  miksi  yksinkertaisuus  oli  hävinnyt  seurakunnasta
ja  ylpeys  ja  itsekorotus  tulleet  tilalle.  Näin  syyksi  siihen  sen,  että
olemme  miltei  joutuneet  vihollisen  käsiin.  Enkeli  sanoi:  »Katsokaa,
niin  huomaatte  tämän  tunteen  olevan  vallalla:  Olenko  minä  veljeni
vartija?» Sitten enkeli  jatkoi: »Sinä olet  veljesi  vartija. Tunnustuksesi
ja  uskosi  vaativat  sinua  kieltämään  itsesi  ja  uhraamaan  Jumalalle  tai
muutoin  et  kelpaa  iankaikkiseen  elämään,  sillä  se  hankittiin  sinulle
kalliisti, Jumalan rakkaan Pojan tuskalla, kärsimyksillä ja verellä.»

Maallisen omaisuuden kahleissa
Näin,  että monet  eri  paikoissa,  idässä ja lännessä liittävät maatilan

maatilaan,  maata  maahan ja  talon  taloon,  ja  he ottavat  Jumalan  asian
puolustuksekseen  ja  sanovat  menettelevänsä  näin  voidakseen  auttaa
Jumalan  asiaa.  He  kahlehtivat  itsensä  niin,  ettei  heistä  ole  asialle
paljonkaan  hyötyä.  Jotkut  ostavat  maapalan  ja  uurastavat  kaikin
voimin  maksaakseen  sen.  Heidän  aikansa  on  niin  varattu,  että  heiltä
riittää  sitä  vain  vähän  rukoukseen  ja  Jumalan  palvelemiseen  ja  sen
saamiseen Häneltä, voittaaksensa vaikeutensa. He ovat velassa, ja kun
Jumalan  asia  tarvitsee  heidän  apuaan,  he  eivät  voi  tukea  sitä;  sillä
heidän täytyy ensiksi päästä velastaan. Mutta selviydyttyään velastaan
he  eivät  voi  auttaa  Jumalan  asiaa  senkään  vertaa  kuin  ennen,  sillä
jälleen  he  kiiruhtavat  lisäämään  omaisuuttaan.  He  kuvittelevat,  että
tämä menettely  on  oikea  ja  että  he  silloin  käyttävät  saamansa  voiton
Jumalan  asian  edistämiseksi,  mutta  tosiasiassa  he  kokoavat  aarteita
maan  päälle.  He  rakastavat  totuutta  sanoin  mutta  eivät  teoin.  He
rakastavat  Jumalan  asiaa  juuri  sen  verran  kuin  heidän  tekonsa
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osoittavat.  He  rakastavat  maailmaa  enemmän  ja  Jumalan  asiaa
vähemmän;  kiintymys  maahan  vahvistuu  ja  kiintymys  taivaaseen
heikkenee.  Heidän  sydämensä  on  siellä,  missä  heidän  aarteensakin.
Esimerkillään he julistavat ympärillään oleville,  että he aikovat pysyä
täällä ja että tämä maailma on heidän kotinsa. Enkeli sanoi: »Sinä olet
veljesi vartija.»

Monet  ovat  mielihalujaan  noudattaen  käyttäneet  rahaansa
tarpeettomiin menoihin vain tyydyttääkseen tunteitaan, maku- aistiaan
tai  silmänsä  pyyntöä,  vaikka  Jumalan  asia  tarvitsisi  juuri  siten
käytettyjä  varoja  ja  vaikka  jotkut  Jumalan  palvelijat  ovat  huonosti
vaatetettuja  ja  harmaantuvat  työssänsä  varojen  puutteesta.  Enkeli
sanoi:  »Heidän  toiminta-aikansa  päättyy  pian.  Heidän  tekonsa
osoittavat,  että  oma  minä  on  heidän  epäjumalansa,  ja  sille  he
uhraavat.»  Oma minä  on  ensin  tyydytettävä,  ja  heillä  on  tämä tunne:
»Olenko  minä  veljeni  vartija?»  Monet  ovat  saaneet  varoituksen
toisensa  jälkeen,  mutta  eivät  ole  seuranneet  niitä.  Oma  minä  on
pääasia, ja kaiken täytyy taipua sen edessä.

Minä näin, että seurakunta on melkein menettänyt kieltäymyksen ja
uhrauksen  hengen;  sen  jäsenet  asettavat  oman  minän  ja  oman  etunsa
etusijalle,  ja  sitten  he  tekevät  Jumalan  asian  hyväksi  sen,  minkä
vaivatta voivat tehdä. Sellaisen uhrin minä näin vialliseksi ja Jumalalle
kelpaamattomaksi.  Kaikkien  pitäisi  kaikin  voimin  harrastaa  Jumalan
asian edistämistä. Näin, että ne, joilla ei ole mitään omaisuutta, mutta
on  ruumiin  voimia,  joutuvat  tekemään  tiliä  Jumalalle  voimastaan.
Heidän  tulisi  olla  ahkeria  harrastuksessaan  ja  hengessä  palavia,  eikä
heidän pitäisi jättää niitä, joilla on omaisuutta, yksin uhraamaan. Minä
näin,  että  hekin  voivat  uhrata  ja  että  uhraaminen  on  heidän
velvollisuutensa yhtä hyvin kuin niidenkin, joilla on omaisuutta. Mutta
usein ne, joilla ei ole mitään omaisuutta, eivät huomaa, että he voivat
kieltäytyä  monin  tavoin,  kuluttaa  vähemmän  ruumiinsa  hyväksi  ja
halujensa ja mielitekojensa tyydyttämiseksi ja saada säästetyksi paljon
Jumalan asian hyväksi ja kootuksi siten aarteita taivaaseen. Näin, että
totuudessa  on  rakastettavuutta  ja  kauneutta,  mutta  poistettakoon  siitä
Jumalan voima, niin se on voimaton.

                                                                                                     Ta. I, 17-25
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       “Autuas se mies, joka kiusauksen kestää…”

“Autuas se mies, joka kiusauksen kestää, sillä kun hänet on koeteltu, on
hän  saava  elämän  kruunun,  jonka  Herra  on  luvannut  niille,  jotka  häntä
rakastavat!” Jaak. 1:12.

Me elämme koeaikaa. Joka päivä Jumala sallii meille koetuksia. Koetukset
tulevat kiusauksien kautta,  joita vihollinen keksii  meitä  vastaan,  koska hän
yrittää  tehdä  kaikkensa  johdattaakseen  meitä  rikkomaan  Jumalan  lakia  ja
menettämään  pelastuksemme,  mutta  jos  uskova  Herran  avulla  kestää
kiusauksissa, hän on “autuas”, koska  hän on “saava elämän kruunun” apostoli
sanoo. 

Job
Job  oli  hyvin  ankarasti  koeteltu.  Hän  on  hyvä  esimerkki  kiusauksien

kestämisestä.  Hän  menetti  omaisuutensa,  lapsensa  ja  terveytensä,  mutta  ei
menettänyt uskoansa, eikä luopunut uskollisuudesta Jumalaa kohtaan! Hän on
yksi  Raamatun sankareista,  joka loistaa majakkana aikakausien halki  tähän
päivän saakka ja omalla esimerkillään innoittaa Jumalan lapsia viimeisessäkin
koetuksessa pysymään lujana uskon tiellä, vaikka maailma kaatuisi!

Jumala itse todisti Jobista, ja koetus osoitti, että nämä sanat piti paikkansa:
“Niin Herra sanoi saatanalle: "Oletko pannut merkille palvelijaani Jobia? Sillä
ei ole maan päällä hänen vertaistansa; hän on nuhteeton ja rehellinen mies,
pelkää Jumalaa ja karttaa pahaa." Job 1:8. 

Patriarkan kovimman koetuksen hetkellä, kun hän oli menettänyt kaikki ja
koko keho oli spitaalin mädäntämissä paiseissa, hänen kaikkein lähimmältä
taholtaan, oma puolisonsa, jolta piti saada myötätuntoa, apua ja lohdutusta,
kuuli hämmästyttäviä sanoja: “Vieläkö pysyt hurskaudessasi? Kiroa Jumala ja
kuole.” Job. 2:9. Jumalan uskollinen palvelija ei täyttänyt vaimonsa kehotusta,
vaan  vastasi  hänelle:  “Sinä  puhut  niinkuin  mikäkin  houkka  nainen.
Otammehan vastaan Jumalalta hyvää, emmekö ottaisi vastaan pahaakin?” ja
Jumalan sana sanoo: “Kaikessa tässä Job ei  tehnyt  syntiä huulillansa.” Job
2:10.

Mutta  Job pysyi  uskollisena,  vaikka ystäviensäkin taholta  hän ei  saanut
tukea ja lohdutusta! Miten hän on kestänyt? Hänellä oli horjumaton usko, joka
kuljetti  häntä  eteenpäin  koetusten  läpi  ja  uskon  silmillä  hän  katsoi
Lunastajaansa, joka tulee herättämän häntä kuolemastakin.   

“Mutta  minä  tiedän  lunastajani  elävän,  ja  viimeisenä  hän  on  seisova
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multien päällä. Ja sittenkuin tämä nahka on yltäni raastettu ja olen ruumiistani
irti,  saan  minä  nähdä  Jumalan.  Hänet  olen  minä  näkevä  apunani;  minun
silmäni  saavat  nähdä  hänet  -  eikä  vieraana.  Munaskuuni  hiukeavat
sisimmässäni.” Job 19:25-27. 

Jobilla oli varmuus, että Jeesuksen tullessa hän saa kuolemattomuuden ja
elämä kruunun. Mutta tiedämme, että patriarkan uskollisuus palkittiin myös jo
maan päällä. 

“Ja Herra siunasi Jobin elämän loppupuolta vielä enemmän kuin sen alkua,
niin  että  hän  sai  neljätoista  tuhatta  lammasta,  kuusi  tuhatta  kamelia,  tuhat
härkäparia ja tuhat aasintammaa. Ja hän sai seitsemän poikaa ja kolme tytärtä.
Ensimmäiselle hän antoi nimen Jemima, toiselle nimen Kesia ja kolmannelle
nimen Keren-Happuk. Eikä ollut koko maassa niin kauniita naisia kuin Jobin
tyttäret;  ja  heidän isänsä  antoi  heille  perintöosan heidän veljiensä  rinnalla.
Tämän jälkeen Job eli vielä sataneljäkymmentä vuotta ja sai nähdä lapsensa ja
lastensa lapset neljänteen polveen asti.” Job 19:12-16. 

Elämänsä lopulla Job oli  todella autuas! Kiitos Taivaalliselle  Isälle  tästä
uskon  sankarista,  josta  saamme  rohkaisua  pysyä  uskollisena  uskon  tiellä
kuolemaan  saakka,  tietäen,  että  Jumala  on  uskollinen  täyttää  lupauksensa
myös meidän kohdallamme. Herra meitä auttakoon, että seuraisimme Jobin
esimerkkiä. 

Daniel ja hänen ystävänsä 
Daniel  ja  hänen  ystävänsä  olivat  orjina  Babylonissa.  Kohta  siellä  he

joutuivat  ensimmäiseen  koetukseen,  määräys  syödä  kuninkaan  pöydästä,
missä  oli  epäjumalille  uhrattua  liharuokaa.  Vaikka  heidän  piti  orjuudessa
totella kaikkia, he halusivat pysyä lujana uskonsa periaatteille.

“Mutta Daniel päätti lujasti olla saastuttamatta itseään kuninkaan pöydän
ruualla ja viinillä,  jota tämä joi, ja anoi hoviherrain päälliköltä, ettei  hänen
tarvitsisi itseään saastuttaa. Ja Jumala salli Danielin saada suosion ja armon
hoviherrain päällikön edessä.” Dan. 1:8, 9. 

Jumala puutuu asiaan silloin,  kun ihminen on totuuden puolella  ja avaa
tien, että kaikki järjestyy ihmeellisellä tavalla Hänen kunniakseen ja ihmisen
parhaaksi ja näin kävi näiden nuorukaisten elämässä.

Daniel  pyysi  hoviherralta  vihannesruokaa  ja  10  päivän  koeajan.  Mitä
tapahtui  silloin?  “Mutta  kymmenen  päivän  kuluttua  havaittiin  heidät
muodoltaan kauniimmiksi  ja ruumiiltaan lihavammiksi  kuin yksikään niistä
nuorukaisista, jotka söivät kuninkaan pöydän ruokaa. Ja niin katsastaja jätti
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pois  heille  määrätyn  ruuan  ja  heidän  juotavansa  viinin  ja  antoi  heille
vihannesruokaa. Ja Jumala antoi näille neljälle nuorukaiselle taidon käsittää
kaikki kirjoitukset ja kaiken viisauden; ja Daniel ymmärsi myös kaikkinaiset
näyt ja unet.“ Dan. 1:15-17. 

Tässä  nähdään  heti  ensimmäisen  koetuksen  jälkeen,  miten  suuria
siunauksia Taivaallinen Isä antoi heille. Jumala osoitti silloin, että kasvisruoka
on paras ihmisille. Nykyisin meillä on terveysuudistus, jonka Jumala suuressa
armossaan  on  antanut  kansalleen,  että  he  voisivat  pysyä  mahdollisimman
pitkään terveenä,  kun sitä  oikealla  tavalla  noudatetaan.  Silloin Herra antaa
meillekin enemmän ymmärrystä ja viisautta käsittääksemme oikealla tavalla
ajankohtaisen totuuden ja oman tehtävämme lopun aikana.

Näin  nuorukaiset  olivat  valmiit  Herran  avulla  kohtamaan  seuraavan
koetuksen,  joka  oli  hyvin  vakava.  Kuningas  Nebukadnesar  antoi  käskyn
tappaa kaikki viisaat miehet Babylonissa, kun he eivät pystyneet kertomaan
hänen untansa ja antamaan selitystä siitä. Daniel ja hänen ystävänsä kuuluivat
samaan joukkoon. 

Nyt Danielin pyynnön johdosta käskyn toteuttaminen ei alkanut, koska hän
oli  kuninkaan  hovin  palveluksessa  ja  hänen  pyyntönsä  hyväksyttiin  ja
annettiin lisä-aikaa, että hän saisi ilmoittaa kuninkaalle selityksen.     

“Sitten  Daniel  meni  kotiinsa  ja  kertoi  asian  tovereillensa  Hananjalle,
Miisaelille ja Asarjalle kehoittaen heitä rukoilemaan armoa taivaan Jumalalta
tämän  salatun  asian  tähden,  ettei  Danielia  ja  hänen  tovereitansa  tapettaisi
muiden Baabelin viisaitten kanssa.” Dan. 2:17, 18.

Uskossa  heidän  piti  hartaasti  rukoilla,  että  Jumala  ilmoittaisi  unen
salaisuuden  ja  vastaus  tuli  pian.  “Silloin  salaisuus  ilmoitettiin  Danielille
yöllisessä näyssä. Niin Daniel kiitti taivaan Jumalaa.” Dan. 2:19.

Oi,  kuinka  ihana  on  että  meillä  on  Isä  taivaassa,  joka  tietää  kaikki  ja
tarpeen mukaan lähettää pyyntöömme vastauksen. Hän tietää minkälaisessa
hädässä olemme ja oikeana aikana lähettää vastauksena ja toimittaa meille sen
mikä olisi Hänen kunniakseen ja meille parhaaksi. Meidän tulee pyytää vain
uskossa ja luottamuksessa Häneen.    Saadaksemme Hänen vastauksensa ja
apunsa,   edellyttää  meiltä,  että  meidän  tulee  täyttää,  eli  elää  uskollisesti
Herran  edessä,  niin  kuin  Daniel  ja  hänen  ystävänsä  tekivät.  Meidän  tulee
myös Danielin tavoin aina kiittää Jumalaa, sen jälkeen kun Hän on lähettänyt
vastauksen pyyntöömme.

Miten Jumalan nimi kirkastui,  kun Daniel kertoi kuninkaan unen ja sen
selityksen? 
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“Kuningas  vastasi  Danielille  ja  sanoi:  "Totisesti  on  teidän  Jumalanne
jumalien Jumala ja kuningasten herra ja se, joka paljastaa salaisuudet; sillä
sinä olet voinut paljastaa tämän salaisuuden." Sitten kuningas korotti Danielin
ja antoi hänelle paljon suuria lahjoja ja asetti hänet koko Baabelin maakunnan
herraksi ja kaikkien Baabelin viisaitten ylimmäiseksi päämieheksi. Ja Danielin
anomuksesta  kuningas  antoi  Sadrakin,  Meesakin  ja  Abednegon  hoitoon
Baabelin  maakunnan  hallinnon.  Mutta  Daniel  jäi  kuninkaan  hoviin.”  Dan.
2:47-49. 

Nyt kuningas tunnusti, että Danielin Jumala on oikea elävä Jumala, joka
pysty paljastamaan salaisuuksia ja antoi Hänelle kunnian. Danielin kautta tieto
elävästä Jumalasta levisi Babylonin valtakunnassa, ja sen johdosta kuningas
Jumalan armosta pelastui. 

Myöhemmin  kun  todennäköisesti  Daniel  oli  kaukana  kuninkaan  hovista
valtakunnan  asioilla,  Nebukadnesar  järjesti  hänen  tekemänsä  mahtavan
kultaisen  patsaan  palvottavaksi.  Kuninkaan  käskystä  kaikki  hänen
virkamiehensä  piti  tulla  kuvapatsaan  vihkiäisiin.  Siihen  kuuluivat  myös
Sadrak, Meesak ja Abednego.

Näitä miehiä uhattiin,  elleivät he kumarra kuvtapatsasta heitetään heidät
tuliseen  pätsiin,.  Heidän  vastauksesta  kuninkaalle  nähdään,  että  pysyä
uskollisena  Jumalalle  oli  tärkeämpi  heille,  kuin  oma  elämänsä.   “Sadrak,
Meesak ja Abednego vastasivat ja sanoivat kuninkaalle: "Nebukadnessar! Ei
ole  tarpeellista  meidän  vastata  sinulle  tähän  sanaakaan.  Jos  niin  käy,  voi
meidän Jumalamme kyllä pelastaa meidät  tulisesta pätsistä,  ja hän pelastaa
myös  sinun  kädestäsi,  kuningas.  Ja  vaikka  ei  pelastaisikaan,  niin  tiedä  se,
kuningas, että me emme palvele sinun jumaliasi emmekä kumartaen rukoile
kultaista kuvapatsasta, jonka sinä olet pystyttänyt." Dan. 3:16-18. 

Heillä ei ollut lainkaan pelkoa ja seisoivat uskollisena Jumalalle henkensä
uhallakin! He tiesivät, että heidän turvapaikkansa on Jumala, vaikka kuolema
tulisi. Taivaassa on suuri ilo, sellaisista palvelijoista! 

Miten paljon on niin sanottuja nimikristittyjä,  jotka tosi  helposti  antavat
periksi  uskon periaatteista  koetuksen tullen,  vaikka heidän elämänsä ei  ole
uhattuna,  mutta  näin  tehden  he  menettävät  Jumalan  siunaukset  ja  Hänen
pelastuksensa. Herra meitä auttakoon, että seuraisimme Sadrakin, Meesakin ja
Abednegon esimerkkiä.  

Miten ihmeellisesti Jumalan nimi kirkastui kun nämä uskolliset palvelijat
pysyivät  lujana  uskonsa  periaatteille!  “Mutta  nämä  kolme  miestä,  Sadrak,
Meesak ja Abednego, suistuivat sidottuina tuliseen pätsiin. Silloin kuningas
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Nebukadnessar hämmästyi ja nousi kiiruusti ylös ja lausui hallitusmiehilleen
sanoen: "Emmekö heittäneet kolme miestä sidottuina tuleen?" He vastasivat ja
sanoivat kuninkaalle: "Totisesti, kuningas!" Hän vastasi ja sanoi: "Katso, minä
näen neljä miestä kävelevän vapaina tulessa, eivätkä he ole vahingoittuneet, ja
neljäs  on  näöltänsä  niinkuin  jumalan  poika."  Silloin  Nebukadnessar  meni
tulisen  pätsin  aukolle,  lausui  ja  sanoi:  "Sadrak,  Meesak  ja  Abednego,  te
korkeimman Jumalan palvelijat, astukaa ulos ja tulkaa tänne." Sadrak, Meesak
ja Abednego astuivat silloin ulos tulesta.” Dan. 3:23-26. 

 Tämä oli varmasti näille uskolliselle miehille, kuninkaalle ja kaikille, jotka
sen  näkivät  heidän  elämänsä  suurimman  koetuksen,  josta  nähtiin,  että
taivaassa on elävä Jumala. Minkälaisia seurauksia tämä ihme aiheutti silloin?
“Silloin Nebukadnessar lausui ja sanoi: "Kiitetty olkoon Sadrakin, Meesakin
ja  Abednegon  Jumala,  joka  lähetti  enkelinsä  ja  pelasti  palvelijansa,  jotka
häneen turvasivat eivätkä totelleet kuninkaan käskyä, vaan antoivat ruumiinsa
alttiiksi,  ennemmin  kuin  palvelivat  ja  kumartaen  rukoilivat  muuta  jumalaa
kuin omaa Jumalaansa. Ja minä annan käskyn, että jokainen, olkoon hän mitä
kansaa, kansakuntaa ja kieltä tahansa, joka puhuu pilkaten Sadrakin, Meesakin
ja Abednegon Jumalasta, hakattakoon kappaleiksi, ja hänen talonsa tehtäköön
soraläjäksi;  sillä  ei  ole  muuta  jumalaa,  joka  niin  voi  pelastaa  kuin  tämä."
Sitten  kuningas  asetti  Sadrakin,  Meesakin  ja  Abednegon  suureen  valtaan
Baabelin  maakunnassa.  "Kuningas  Nebukadnessar  kaikille  kansoille,
kansakunnille ja kielille, jotka asuvat kaiken maan päällä: suuri olkoon teidän
rauhanne! Minä olen nähnyt hyväksi ilmoittaa ne tunnusteot ja ihmeet, jotka
korkein Jumala on minulle tehnyt. Kuinka suuret ovat hänen tunnustekonsa ja
kuinka  voimalliset  hänen  ihmeensä!  Hänen  valtakuntansa  on  iankaikkinen
valtakunta ja hänen valtansa pysyy suvusta sukuun." Dan. 28:28-33.  

Tämä  tapahtuma  aiheutti  muutoksen  ei  ainoastaan  kuninkaan  elämässä,
vaan myös tieto elävästä Jumalasta levisi koko Babylonin valtakuntaan. Vain
kolmen miehen kautta oikea usko levisi hyvin laajalti silloin ja tämä on hyvä
esimerkki  siitä,  että  lopun  aikana  Jumala  voi  suorittaa  suuria  ihmeitä  taas
pienen joukon kautta, joka pysyy uskollisena Hänelle kuolemansa saakka.  

Sadrak, Meesak ja Abednego kestivät koetuksen ja Herra palkitsi heitä sekä
maan päällä, että kerran taivaassa saavat olla aina yhdessä muiden uskollisten
kanssa ja saavat elämän kruunun.  

Uskon sankarit
Raamatussa on pitkä lista uskon sankareita, joiden kautta Jumala on tehnyt
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suuria  tekoja  ja  he  loistavat  kuin  kirkkaat  tähdet  meidän  koetuksemme
pimeässä yössä. Niiden kautta me saamme rohkaisua seisoa lujana uskossa ja
puolustaa Jumalan totuutta.

“Ja  mitä  minä  vielä  sanoisin?  Sillä  minulta  loppuisi  aika,  jos  kertoisin
Gideonista,  Baarakista,  Simsonista,  Jeftasta,  Daavidista  ja  Samuelista  ja
profeetoista,  jotka uskon kautta kukistivat valtakuntia,  pitivät vanhurskautta
voimassa,  saivat  kokea  lupauksien  toteutumista,  tukkivat  jalopeurain  kidat,
sammuttivat  tulen  voiman,  pääsivät  miekanteriä  pakoon,  voimistuivat
heikkoudesta,  tulivat  väkeviksi  sodassa,  ajoivat  pakoon  muukalaisten
sotajoukot.  On  ollut  vaimoja,  jotka  ylösnousemuksen  kautta  ovat  saaneet
kuolleensa takaisin. Toiset ovat antaneet kiduttaa itseään eivätkä ole ottaneet
vastaan vapautusta, että saisivat paremman ylösnousemuksen; toiset taas ovat
saaneet kokea pilkkaa ja ruoskimista, vieläpä kahleita ja vankeutta; heitä on
kivitetty, kiusattu, rikki sahattu, miekalla surmattu; he ovat kierrelleet ympäri
lampaannahoissa  ja  vuohennahoissa,  puutteenalaisina,  ahdistettuina,
pahoinpideltyinä  -  he,  jotka  olivat  liian  hyviä  tälle  maailmalle  -;  he  ovat
harhailleet erämaissa ja vuorilla ja luolissa ja maakuopissa. Ja vaikka nämä
kaikki  uskon  kautta  olivat  todistuksen  saaneet,  eivät  he  kuitenkaan
saavuttaneet  sitä,  mikä  oli  luvattu;  sillä  Jumala  oli  varannut  meitä  varten
jotakin  parempaa,  etteivät  he  ilman  meitä  pääsisi  täydellisyyteen.”  Hebr.
11:32-40. 

Kaikkien Jumalan lasten ennen meitä piti läpikäydä vakavia koetuksia, että
voisivat saada elämän kruunu. He ovat autuaita, koska heidän palkkansa on
tallella ja ylösnousemuksen aamuna he saavat sen. 

Täällä  Ap.  Paavali  sanoo:  “Ja  vaikka  nämä  kaikki  uskon  kautta  olivat
todistuksen saaneet,  eivät he kuitenkaan saavuttaneet sitä,  mikä oli  luvattu;
sillä  Jumala  oli  varannut  meitä  varten  jotakin  parempaa,  etteivät  he  ilman
meitä pääsisi täydellisyyteen.” Mitä tämä saattaisi tarkoittaa? 

Jeesus kertoi vertauksen perheenisännästä,  “…joka varhain aamulla lähti
ulos  palkkaamaan  työmiehiä  viinitarhaansa.”  Matt.  20:1  Hän  haki
työntekijöitä  useamman  kerran  päivän  aikana  ja  viimeiset  haettiin  vasta
illemmalla, kun jäljellä oli vain yksi työtunti. Nämä viimeiset työskentelivät
hyvin  lyhyen  ajan,  kuitenkin  he  saavat  saman  palkan  ja  palkanmaksu
aloitettiin juuri näistä viimeisistä.

Viimeiset  lähtivät  töihin,  kun  hengellinen  taistelu  on  huipussaan  ja
koetukset ovat suuria, koska vihollinen tietää, että hänellä on todella vähän
aikaa  ja  hän  yrittää  kaikkensa  eksyttääkseen,  jos  mahdollista  valitutkin.

Sapatin Vartija                                                  15                                      Touko-Kesäkuu 2014



Viimeiset  joutuvat  taisteleman  “petoa  ja  sen  kuvaa”  vastaan.  Heidän  pitää
käydä  läpi  Jaakobin  ahdistuksen  aika,  mutta  Johannes  näki,  että  ne,  jotka
voittivat  tulevat olemaan lasisella merellä  ja kuuluvat erikoiseen joukkoon,
joka on aina Jeesuksen kanssa. Sen vuoksi he ovat autuaita.   

Miten Jeesus voitti kiusauksissa?
“Sitten  Jeesus  täynnä  Pyhää  Henkeä  palasi  Jordanilta;  ja  Henki  kuljetti

häntä  erämaassa,  ja  perkele  kiusasi  häntä neljäkymmentä  päivää.  Eikä  hän
syönyt mitään niinä päivinä, mutta kun ne olivat päättyneet, tuli hänen nälkä.”
Luuk. 4:1, 2.

Vapahtajamme  oli  täynnä  Pyhää  Henkeä,  tässä  on  sanottu.  Erämaassa
Hänen piti paastota ja valmistautua tulevaa taistelua varten. Ihminen lankesi
syntiin,  kun  ei  voinut  voittaa  ruokahaluansa  ja  Jeesus,  ihmisenä  aloitti
taistelun  juuri  sieltä,  missä  Aadam  lankesi.  Voittaakseen  synnin  tarvitaan
yliluonnollista voimaa ja sitä tulee Pyhän Hengen kautta. 

Silloin  kun  Herralle  tuli  nälkä,  kiusaajalle  tuli  tilaisuus  ja  hän  lähestyi
sanoilla: ”Jos sinä olet Jumalan Poika, niin sano tälle kivelle, että se muuttuu
leiväksi.” Luuk. 4:3

Paholaisen kiusatessa ihmisiä, ensiksi hän yrittää kylvää epäilyksiä, näin
hän voitti Eevan puolellensa. Samalla tavalla hän yritti saada Vapahtajamme
epäilemään  Jumalan  rakkautta,  mutta  kiitos  Hänelle,  Hän  voitti!  Hän  ei
antautunut hetkeksikään epäilyksiin, eikä masennukseen, vaikka Hän taisteli
syntiä vastaan ihmisenä. Hänen uskonsa ja luottamuksensa Taivaallisen Isään
oli horjumaton ja Häneltä Hän sai voimaa kestämään taistelussa. 

»Jos  sinä  olet  Jumalan  Poika.»  Nämä  sanat  kalvavat  katkerasti  hänen
mieltään. Hänen äänessään on täydellisen epäuskon sävy. Kohtelisiko Jumala
omaa Poikaansa tällä tavoin? Jättäisikö Hän Hänet erämaahan petojen sekaan
ilman ravintoa, ilman seuraa, ilman lohdutusta? Hän vihjaisee, ettei Jumalan
tarkoitus koskaan ole ollut antaa Poikansa olla tällaisessa tilassa. »Jos sinä olet
Jumalan Poika», niin näytä voimasi vapauttamalla itsesi nälän ahdistuksesta.
Käske näiden kivien muuttua leiviksi.” AT. 100.

Jeesukselle,  Hänen  tehtävänsä  alkaessa  tuli  kova  koetus  ja  pelastustyön
loppuvaiheessa Hänellä oli vielä kovempi taistelu, koska vihollinen tiesi, että
jos  Hän voittaa, tämä planeetta jää ikuisesti hänen haltuunsa. 

Getsemanessa ihmisen kohtalo oli vaakalaudalla, mutta kiitos Jeesukselle,
Hän voitti.  

“Yli-inhimillinen  tuska  valtasi  jälleen  Jumalan  Pojan,  ja  heikkona  ja
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uupuneena Hän horjui entiselle taistelupaikalleen. Hänen kärsimyksensä olivat
vielä suuremmat kuin ennen. Kun sieluntuska valtasi Hänet, »Hänen hikensä
oli niin kuin veripisarat, jotka putosivat  maahan». Sypressit ja palmut olivat
Hänen  kärsimystensä  äänettömiä  todistajia.  Niiden  lehdiltä  tipahteli  Hänen
päälleen  raskaita  kastepisaroita,  ikään  kuin  luonto  olisi  itkenyt  Luojansa
tähden,  joka  yksin  kamppaili  pimeyden  valtojen  kanssa….  Tänä  kauheana
hetkenä,  jolloin  kaikki  oli  kysymyksessä,  jolloin  salaperäinen  malja  vapisi
kärsivän  kädessä,  taivas  aukeni,  valo  loisti  tämän  ratkaisevan  hetken
pimeyteen, ja se mahtava enkeli,  joka seisoo Jumalan edessä sillä paikalla,
josta Saatana karkotettiin, tuli Kristuksen luo. Enkeli ei tullut ottamaan maljaa
Kristuksen  kädestä,  vaan  vahvistamaan  Häntä  juomaan  sen,  vakuuttaen
Hänelle  Isän  rakkautta.  Hän  tuli  antamaan  voimaa  tälle  jumalallis-
inhimilliselle  välimiehelle.  Hän viittasi  avoinna  olevaan taivaaseen kertoen
sieluista, jotka pelastuisivat Hänen kärsimystensä seurauksena. Hän vakuutti,
että  Hänen Isänsä on suurempi ja voimakkaampi kuin Saatana,  että  Hänen
kuolemansa johtaisi Saatanan täydelliseen tappioon sekä että tämän maailman
hallitus annettaisiin Korkeimman pyhille. Hän kertoi Hänelle, että Hän saisi
nähdä sielunsa vaivan palkan ja tulla ravituksi, sillä Hän saisi nähdä suuren
ihmisjoukon iankaikkisesti pelastettuna.“ AT.   664, 667.

Vasta kun Vapahtajamme päätti juoda katkeran maljan loppuun ja kuolla
ihmiskunnan  edestä,  hänelle  lähetettiin  mahtava  enkeli  Gabriel  taivaasta,
vakuuttaakseen, että Taivaallinen Isä edelleen rakastaa Häntä. 

Häntä  kiusattiin  kaikessa,  mutta  Hän  voitti,  sen  vuoksi  Hän  voi
kiusattujakin auttaa. Hänellä on myötätuntoa, koska Hän tietää kuinka suuret
kiusaukset ja koettelemukset ovat.  

Sinun ja minun koetukset
Todistuksissa on mainittu, että mitään ei pääsee taivaaseen, koettelematta.

Jeesus sanoi:  “En minä enää puhu paljoa teidän kanssanne,  sillä  maailman
ruhtinas tulee, ja minussa hänellä ei ole mitään.” Joh. 14:30. 

Meille  tulee koetuksia  siihen  asti,  kun meissä  ei  ole  enää  mitään,  mikä
kuuluu saatanalle.  Koetusten kautta  Jumala puhdistaa  luonteemme.  Meidän
tulee saada Jeesuksen vanhurskauden valkoinen puku, jotta pääsisimme uuden
Jerusalemin porteista sisälle.

Sen  takia  kannattaa  kilvoitella  ja  olla  kärsivällisiä  koettelemuksissa,
tietäen,  että  siitä  riippuu  pelastuksemme.  “Jos  teitä  solvataan  Kristuksen
nimen tähden, niin te olette autuaat, sillä kirkkauden ja Jumalan Henki lepää
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teidän päällänne.” 1. Piet. 4:14. 
Myös Ap. Jaakob on sanonut: “Katso, me ylistämme autuaiksi niitä, jotka

ovat kestäneet; Jobin kärsivällisyyden te olette kuulleet, ja lopun, jonka Herra
antaa, te olette nähneet. Sillä Herra on laupias ja armahtavainen.” Jaak. 5:11.
Meille ei anneta koetuksia yli voimiamme, kun Jumala sallii meille niitä, Hän
antaa meille myös voimia kestämään ja meidän pitää muistaa tämä aina.  

Me  tulemme  olemaan  autuaita,  ainoastaan  jos  pysymme  uskollisina
Jumalalle Jobin tavoin. Jumalan sana lohduttaa meitä ettemme pelkäisi, sitä
mitä on tulossa, koska joka tapauksessa Hänellä on ulospääsy joka tilanteesta
ja meidän tule luottaa Häneen, eikä ihmisiin. 

“Älä pelkää sitä, mitä tulet kärsimään. Katso, perkele on heittävä muutamia
teistä  vankeuteen,  että  teidät  pantaisiin  koetukselle,  ja  teidän  on  oltava
ahdistuksessa kymmenen päivää.  Ole uskollinen kuolemaan asti,  niin  minä
annan sinulle elämän kruunun.” Ilm. 2:10. 

Lukekaamme myös Vapahtajamme sanat, joka oli kokenut kaikki meidän
tähtemme  kaikki  täällä  maan  päällä:  “Ja  te  joudutte  kaikkien  vihattaviksi
minun nimeni tähden; mutta joka vahvana pysyy loppuun asti, se pelastuu.”
Matt. 10:22. 

Rakas  lukija  ole  rohkealla  mielellä  Vapahtajamme  elää  ja  palvelee
edestämme  taivaan  pyhäkössä.  Edelleen  Hän  rukoilee  sinun  ja  minun
puolestamme,  että  kestäisimme koetuksissa  ja  saisimme sen  ihanan palkan
ikuisen elämän.

Jumala meitä auttakoon, että elämämme lopunvaiheessa voisimme sanoa
Ap.  Paavalin  tavoin:  “Minä  olen  hyvän  kilvoituksen  kilvoitellut,  juoksun
päättänyt, uskon säilyttänyt.  Tästedes on minulle talletettuna vanhurskauden
seppele,  jonka Herra,  vanhurskas tuomari,  on antava minulle  sinä päivänä,
eikä  ainoastaan  minulle,  vaan  myös  kaikille,  jotka  hänen  ilmestymistään
rakastavat.” 2. Tim. 4:7, 8. Aamen.

                                                           Teidän veljenne Vladimir Marinov   

          Seurakunta iankaikkisuudessa

...  ”Koska  tunnette  tämän  ajan,  että  jo  on  hetki  teidän  unesta
nousta",  kirjoitti  apostoli  Paavali.  Room. 13:11.  Me  olemme  tulleet
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tilanteeseen,  jossa  Herra  vielä  kerran  sanoo:  "Minä  olen  päättänyt
tehdä  lopun  kaikesta  lihasta."  1.  Moos.  6:13.  Mitä  Jumalan
seurakunnalla  vielä  on edessään lopunajan  tapahtumissa?  Mitä  se  nyt
tarvitsee,  ollakseen  valmistautunut  astumaan  ikuisuuden  kynnyksen
yli?

Seurakunta taivaassa ja maan päällä
Tämä  yhdysside  on  olemassa;  jokaisen  ihmisen  siunaukseksi  on

jatkuva ja aivan erityinen yhteys taivaan ja maan välillä
Kun  Jeesus  puhui  joidenkin  opetuslasten  kanssa  suhteestaan

taivaaseen, Hän sanoi: "... te saatte nähdä taivaan avoinna ja Jumalan
enkelien nousevan ylös ja laskeutuvat alas Ihmisen Pojan päälle." Joh.
1:51.  Yksi  toinen  raamatunpaikka,  joka  liittyy  tähän  läheisesti,
osoittaa  selvästi  suhteen,  mikä  taivaalla  on  maan  päällä  oleviin
ihmisiin - nimittäin ilmestys, joka annettiin monia vuosia sitten eräälle
pakolaiselle:  "Niin  hän  näki  unta,  ja  katso,  maan  päälle  oli  asetettu
tikapuut,  joiden  pää  ulottui  taivaaseen,  ja  katso,  Jumalan  enkelit
kulkivat  niitä  myöten  ylös  ja  alas.  Ja  katso,  Herra  seisoi  hänen
edessään  ..."  Sen  jälkeen  kun  vaeltaja  oli  nähnyt  tämän  näyn
ihmeellisestä  yhdyssiteestä  maan  ja  taivaan  välillä,  hän  huudahti:
"Kuinka  peljättävä  [saksal:  pyhä]  onkaan  tämä  paikka!  Tässä  on
varmasti  Jumalan  huone  ja  taivaan  portti."  1.  Moos.  28:12,13,17.
Emme  ole  yksin  seurakuntana  tässä  maailmassa,  me  olemme
ihmeellisellä tavalla yhteydessä taivaan seurakuntaan.

Profetian  Henki  sanoo  Jeesuksen  todistuksesta  ja  Jaakobin  unesta:
"Tässä  näyssä  lunastussuunnitelma  ilmoitettiin  Jaakobille,  ...  niiltä
osin,  jotka  olivat  tarpeellisia  hänelle  sillä  kertaa.  Hänelle  unessa
näytetyt  tikapuut olivat samat,  joihin Kristus viittasi  keskustellessaan
Natanaelin  kanssa,  ...  Jumalan  ja  ihmisen  välillä  oli  ollut  esteetön
yhteys  siihen  saakka,  jolloin  ihminen  kapinoi  Jumalan  hallitusta
vastaan. Mutta Aadamin ja Eevan synti erotti maan taivaasta, niin ettei
ihminen enää voinut seurustella Luojansa kanssa. Kuitenkaan ei maata
hyljätty  yksinäiseen  toivottomuuteensa.  Tikapuut  kuvaavat  Jeesusta,
joka on annettu yhteyden välittäjäksi. Ellei hän omilla ansioillaan olisi
silloittanut  synnin  aiheuttamaa  kuilua,  eivät palvelevat  enkelit  olisi
mitenkään  päässeet  kosketuksiin  langenneen  ihmisen  kanssa.  Kristus
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yhdistää heikon ja avuttoman ihmisen rajattoman voiman lähteeseen."
PP. s. 166.

Silta  on  tarjolla.  Mutta  kysymys  kuuluu:  Olemmeko  me
seurakuntana  aina  yhteydessä  taivaan  kanssa,  niin  kuin  käsivarsi  on
liittyneenä  ruumiiseen?  Olemmeko  me  kaikki  liittyneet  yhteen
kaikessa  yksimielisyydessä,  jotta  meillä  voi  olla  pyhä yhteys  taivaan
enkeleihin  ja  Jumalaan?  Onko  meidän  henkilökohtainen  elämämme
heijastusta  Vapahtajamme  elämästä,  jonka  Hän  vietti  yhteydessä
Isänsä kanssa?

Me  emme  tunne  itseämme  niin  yksinäiseksi  täällä  maan  päällä,
koska olemme yhteydessä taivaaseen. Kun Jeesus puhui Isänsä kanssa
opetuslapsistaan,  Hän  sanoi:  "...  he  eivät  ole  maailmasta",  ja  Hän
toisti:  "He  eivät  ole  maailmasta,  niin  kuin  en  minäkään  maailmasta
ole."  Joh.  17:14,16.  "Mutta  se  Jerusalem,  joka  ylhäällä  on,  ...  on
meidän  äitimme."  Gal.  4:26.  Yhteys  Jumalan  ja  pyhien  kanssa  täällä
maan  päällä  merkitsee  tulemista  "...  Siionin  vuoren  tykö  ja  elävän
Jumalan  kaupungin,  taivaallisen  Jerusalemin  tykö  ja  kymmenien
tuhansien enkelien tykö, taivaissa kirjoitettujen esikoisten juhlajoukon
ja  seurakunnan  tykö  ..."  Hebr.  12:22,23.  Kuinka  ihmeellistä  onkaan
tietää,  että  maanpäällinen  seurakunta  ja  taivaan  seurakunta
muodostavat yhden perheen Kristuksessa Jeesuksessa. Ef. 3:15. Mutta
siihen  kuuluu  vielä  enemmän.  Apostoli  Paavali  todistaa,  että  "meillä
on  yhdyskuntamme  taivaissa,  ja  sieltä  me  myös  odotamme  Herraa
Jeesusta Kristusta ..." Fil. 3:20.

Profetian  Henki  kuvaa  tätä  jatkuvaa  yhteyttä,  joka  tänä  päivänä  on
olemassa:  "Jumalan  maanpäällinen  seurakunta  on  yhtä  Jumalan
taivaallisen seurakunnan kanssa. Uskovaiset maan päällä ja taivaalliset
olennot,  jotka eivät ole milloinkaan langenneet,  muodostavat yhteisen
seurakunnan.  Jokainen  taivaallinen  seurakunta  on  kiinnostunut
kokouksista,  joihin  pyhät  kokoontuvat  maan  päällä  palvelemaan
Jumalaa.  Taivaassa  he  kuuntelevat  todistuksia,  joita  julistetaan
Kristuksesta  maan  päällä,  ja  maanpäällisten  jumalanpalvelijoiden
ylistys  ja  kiitos  yhtyy  taivaalliseen  virteen,  ja  taivaan  kartanoissa
kaikuu ylistys ja riemu siitä, ettei Kristus ole kuollut turhaan Aadamin
langenneiden lasten vuoksi. Enkelten juodessa suoraan lähteestä pyhät
maan  päällä  juovat  puhtaista  virroista,  jotka  virtaavat  valtaistuimen
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luota, virroista, jotka sulostuttavat Jumalan kaupungin." Ta.3, s. 28. 

Taivas alkaa jo täällä
Toisinaan  veljien  ja  sisarten  välille  tulee  väärinymmärryksiä.

Toisinaan  meitä  loukataan,  ja  näyttää  siltä,  ettei  mitenkään  löytyisi
sovintoa.  Se  murehduttaa  kaikkia  uskovia  ja  ennen  kaikkea  Jumalan
Henkeä.  Kun tällaista  tapahtuu,  se ei  johda ainoastaan eroon jäsenten
välillä  vaan  myös  eroon  Jumalan  ja  meidän  välillämme,  eroon
taivaallisen ja maanpäällisen seurakunnan välillä.

"Odotammeko  kohtaavamme  veljemme  taivaassa?"  kirjoittaa
Profetian Henki. "Jos osaamme elää heidän kanssaan täällä rauhassa ja
sovussa,  voimme elää heidän kanssaan siellä.  Mutta  kuinka voisimme
elää  heidän  kanssaan  taivaassa,  jos  emme  osaa  elää  heidän  kanssaan
täällä  ilman  alituista  riitaa  ja  kiistaa?  Ne,  jotka  noudattavat
menettelytapaa, joka erottaa heidät veljistään ja synnyttää epäsopua ja
erimielisyyttä,  ovat  perusteellisen  kääntymyksen  tarpeessa."  Ta.3,  s.
379

Jos haluamme kerran olla seurakunnan jäseninä taivaassa onnellisina,
meidän täytyy olla täällä täysin puhtaina ja Jumalalle vihkiytyneinä, ja
meidän henkemme ja sielumme ja ruumiimme tulee olla nuhteettomana
meidän  Herramme  Jeesuksen  Kristuksen  tulemukseen.  1.  Tess.  5:23.
Taivas alkaa jo täällä, kun me joka päivä luotamme täysin Jumalaan ja
koemme  todellisen  uudestisyntymisen,  herätyksen  ja  vihkiytymisen.
"Niin  minä  Jumalan  armahtavan  laupeuden  kautta  kehotan  teitä,
veljet",  kirjoittaa  apostoli  Paavali,  "antamaan  ruumiinne  eläväksi,
pyhäksi,  Jumalalle  otolliseksi  uhriksi;  tämä  on  teidän  järjellinen
jumalanpalveluksenne."  Room.  12:1.  Se  merkitsee  sitä,  että  me
pyhitämme  aikamme,  kiinnostuksemme  kohteet  ja  omaisuutemme
Herralle.  Se  merkitsee  myös,  että  me  omistamme  henkemme,
tunteemme ja ajatuksemme toisten onnelliseksi tekemiselle.

Jumalallinen ilmapiiri alkaa jo nyt Pyhän Hengen hedelmänä meissä.
Se ei saa puuttua, jos toivomme kerran asuvamme taivaassa. "Taivaan
täytyy alkaa jo maan päällä.  Jos Herran kansa ilmaisee sävyisyyttä ja
hienotunteisuutta,  se huomaa, että sen rakkauden kuorruta ja hedelmä
on  sen  suussa  makea.  Tänne  maan  päälle  tulee  taivas,  jossa
valmistaudutaan ylhäällä olevaa taivasta varten." T.7, s. 131.
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Tekeekö se teidät onnelliseksi, kun tiedätte, että taivas alkaa jo täällä
maan  päällä?  Voimme  olla  siitä  varmoja.  Meidän  suhteemme
seurakunnassa voivat olla pyhät ja siunaukseksi, meidän kontaktimme
innoittavia  ja  meidän  läsnäolomme  perheessä  iloksi  sekä  ryhmätyö
työtovereidemme  kanssa  hyvä  kokemus.  Jos  meillä  on  rukouksen  ja
uskon  kautta  hyvin  perustunut  suhde  taivaan  kanssa,  meidän
palveluksemme  on  ilo.  Meidän  elämämme  on  silloin  sopusoinnussa
taivaan enkelijoukon kanssa.

Miten sinun laitasi  on tällä  hetkellä?  Millainen on tilasi  perheessä?
Millainen vaikutus sinulla on seurakunnassa ja yhteiskunnassa? Oletko
sovussa  ja  yksimielinen  veljiesi  ja  sisartesi  kanssa?  Oletko  todella
pimeässä  loistava  valo?  Onko  sinun  käyttäytymisesi  todella  sanoma
Jumalalta  ihmisille?  Voivatko  toiset  ihmiset  havaita  jumalallisen
elämän  hyvän  tuoksun  sinussa?  Saako  se  ihmiset  kiittämään  ja
ylistämään Jumalaa,  kun he näkevät sinun antaumuksesi? Nyt on aika
valmistautua ikuisuutta varten.

"Taivaallinen luonne on hankittava maan päällä,  sillä  muutoin se ei
ole hankittavissa enää milloinkaan. Ryhdy sen vuoksi heti työhön. Älä
kuvittele,  että  joskus  myöhemmin  tulee  soveliaampi  aika  tehdä
vakavia  ponnistuksia.  Joka  päivä  loitontaa  sinut  yhä  kauemmaksi
Jumalasta.  Valmistaudu  ikuisuutta  varten  sellaisella  palavuudella,
jollaista et milloinkaan aikaisemmin ole osoittanut. Kasvata sydäntäsi
rakastamaan  Raamattua,  rakastamaan  rukouskokousta,  rakastamaan
hartaus- ja mietiskelyhetkeä ja ennen kaikkea sitä hetkeä, jolloin sielu
seurustelee  Jumalan  kanssa.  Hanki  itsellesi  taivaan  mieli,  jos  haluat
yhtyä ylhäällä olevaan taivaan kuoroon." Ta.l, s. 229.
Profetian  Henki  sanoo  edelleen:  "Palvelkaamme  Jumalaa  kaikilla
kyvyillämme,  kaikella  älyllälle.  Älymme karttuu,  kun käytämme sitä,
mitä  meillä  jo  on.  Uskonnollinen  kokemuksemme  vankkenee,  kun
sisällytämme sen jokapäiväiseen elämään. Näin me kiipeämme kierros
kierrokselta  taivaaseen  ulottuvia  portaita,  kunnes  lopulta  astumme
ylimmältä  tasanteelta  Jumalan  valtakuntaan.  Olkaamme  kristittyjä
tässä  maailmassa.  Silloin  meillä  on  iankaikkinen  elämä  kirkkauden
valtakunnassa." Ta.3, s. 380.
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Harjoittakaamme Jumalan läsnäoloa elämässämme
Kun  Jaakob  oli  nähnyt  taivaaseen  ulottuvat  tikapuut  ja  ylhäällä

Herran  kirkkaudessa,  hänelle  selvisi,  kuinka  pyhä  Jumalan  läsnäolo
oli,  ja  hän  sanoi:  "Herra  on  totisesti  tässä  paikassa,  enkä  minä  sitä
tiennyt. Ja pelko valtasi hänet, ja hän sanoi: 'Kuinka peljättävä onkaan
tämä  paikka!  Tässä  on  varmasti  Jumalan  huone  ja  taivaan  portti."  1.
Moos.  28:16,17.  Mitä  merkitse  olla  tietoinen,  kuten  Jaakob,  Jumalan
läsnäolosta? Miten se vaikuttaa todelliseen uskolliseen uskovaan? Hän
voi  olla  yksin,  mutta  ei  tunne  itseään  yksinäiseksi;  hän  saattaa  olla
vaikeuksissa,  mutta  ei  tunne itseään hylätyksi;  hän voi  olla  vaikeassa
paikassa, joka hänestä on kuitenkin ihana paikka - taivaan portti!

Muistatteko  vielä,  mitä  profeetoille  tapahtui,  kun  he  katselivat
Jumalan  kasvoja?  Mikä  tunne  valtasi  heidät?  Mitä  he  ajattelivat
itsestään? Jesaja tunnusti: "Niin minä sanoin: 'Voi minua! Minä hukun,
sillä  minulla  on saastaiset  huulet,  ja minä asun kansan keskellä,  jolla
on  saastaiset  huulet;  sillä  minun  silmäni  ovat  nähneet  kuninkaan,
Herran  Sebaotin.'  Silloin  lensi  minun  luokseni  yksi  serafeista,
kädessään  hehkuva  kivi,  jonka  hän  oli  pihdeillä  ottanut  alttarilta,  ja
kosketti sillä minun suutani sanoen: 'Katso, tämä on koskettanut sinun
huuliasi; niin on sinun velkasi poistettu ja syntisi sovitettu.'" Jes. 6:5-
7.
Mikä valtava ero onkaan tämän profeetan ja meidän välillämme, hänen
tuntemuksensa ja meidän tuntemuksemme välillä! Jumalan läsnäolosta
tietoisena oleminen merkitsee samaa kuin nähdä synti sellaisena, kuin
Jumala sen näkee - sen todellisessa olemuksessa - ja tuntea itsemme ja
tekojemme  epäpuhtaus  ja  synnillisyys.  Me  ymmärrämme,  kuinka
kaukana  olemme  Hänen  pyhästä  arvostaan  ja  kuinka  paljon  me
tarvitsemme  Hänen  pyhyyttään!  Mutta  maailman  turmeluksen  ja
houkutusten  keskellä  tieto  Jumala  läsnäolosta  on  ainoa  keino,  joka
varjelee  meidät  synniltä  ja  kiusauksilta.  Hänen  vaikutuksellaan  on
hillitsevä valta meihin.

"Suojana  kiusausta  vastaan  ja  innoittajana  puhtauteen  ja  totuuteen
mikään  ei  voi  vetää  vertoja  Jumalan  läsnäolon  tunnolle.  'Kaikki  on
alastonta  ja  paljastettua  hänen  silmänsä  edessä,  jolle  meidän  on
tehtävä tili.' Hänestä todistetaan: 'Sinun silmäsi ovat puhtaat, niin ettet
voi katsoa pahaa etkä saata katsella turmiota." EK. s. 241.
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Voimakas  tuntemus  Jumalan  läsnäolosta  elämässämme on hillitsevä
voima  epäpuhtaita  tunteita  ja  hillitsemättömiä  sanoja  vastaan;  se
muodostaa suojavallin  maailman kompromisseja ja syntiä vastaan.  Se
nostaa  meidän  luottamuksemme  Häneen  ja  antaa  meille  uskoa  ja
voimaa vaeltaa Jumalan tiellä.

Jumalan  läsnäolon  harjoittaminen  elämässämme  merkitsee,  että
näemme  Hänet  hengellisillä  silmillämme  ja  teemme  päivittäisessä
elämässämme  kokemuksia  Hänen  kanssaan.  Se  merkitsee,  että
toimimme  Jumalan  edustajana  isänä  ja  miehenä  omassa  perheessä,
nuorena  miehenä  tai  naisena  muiden  nuorten  seurassa,  ystävänä  ja
kansalaisena  yhteiskunnassa.  Se  tarkoittaa,  että  meillä  on  todella
vilpitön  sydän,  joka  on  täysin  sopusoinnussa  Jumalan  kanssa,  ja
kasvava  usko,  joka  ajan  kuluessa  ei  tule  penseäksi  vaan  aina  vain
vahvemmaksi,  kun  aika  lähestyy  loppuaan.  Se  merkitsee  sitä,  että
pysymme  nöyränä  taivaan  Majesteetin  edessä  ja  lähetämme
armoistuimelle  jatkuvasti  pyyntöjä  avusta,  anteeksiannosta  ja
johdatuksesta.

Maailmassa,  jota  kriisi  toisensa  jälkeen  koettelee,  ja  joka  tuhoaa
itseään  sodilla,  väkivallalla,  lahjonnalla  ja  siveettömyydellä,  Jumalan
läsnäolo  meidän  elämässämme  merkitsee  myös,  että  tunnemme
itsemme  pakotetuiksi  olemaan  valon  todistajina  ja  pelastuksen
sanansaattajina.  Herra  puhuu  ja  saarnaa  meidän  kauttamme
pelastaakseen kalliita sieluja taivaan valtakuntaan. Hän toivoo, että me
olisimme oman aikamme vanhurskauden saarnaajia.

Jumalan  läsnäolon  harjoittaminen  elämässämme  merkitsee  myös,
että  olemme  jatkuvassa  rukousyhteydessä  kaikkeinpyhimpään  ja
elämme  taivaan  ilmapiirissä.  Sitten  me  kestämme  Kristuksen  tähden
koetuksia  ja  loukkauksia  kostamatta  niitä.  Silloin  me  emme  korota
omaa  minäämme,  vaan  annamme  aina  kunnian  Jumalalle.  Silloin  me
luotamme  Häneen  ja  näemme,  miten  Hän  on  meidän  kanssamme
kaikissa  elämämme  olosuhteissa.  Sitten  meidän  luottamuksemme
suuntautuu  Häneen,  joka  muuttaa  meidän  luonteemme  ja  elämämme.
Joka  tilanteessa  usko  ja  toivo  Häneen  voittaa  Jeesuksen  Kristuksen
kautta.
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Tuonpuoleinen seurakunta
Sana tuonpuoleinen  muistuttaa  minua eräästä  kertomuksesta,  jonka

haluan  nyt  kertoa  teille,  koska  sitä  voi  hyvin  soveltaa  meihin.  Eräs
sveitsiläinen metsästäjä oli  vuorilla,  kun hän äkkiä liukastui ja putosi
jyrkkää  vuorenrinnettä  kuiluun,  jossa  oli  paljon  lunta.  Vaikka  hän  ei
loukkaantunutkaan,  hän ymmärsi,  ettei  hän voisi  kiivetä  kuilusta  pois
ennen  pimeän  tuloa,  ja  että  hän  oli  varmasti  kuoleman  kanssa
kasvotusten. Sitten hän kuuli ja näki pienen joen, joka eräässä kohdin
katosi  vuoren  sisään.  Mihin  tämä  maanalainen  joki  johti?  Jos  se  ei
kulkisi  liian  pitkälle  maan alla,  hän  ajatteli,  hänen henkensä  saattaisi
ehkä  pelastua.  Jumalaan  luottaen  ja  henkeään  pidättäen  hän  jättäytyi
virran  vietäväksi.  Ahdistavien  minuuttien  jälkeen  hän  huomasi,  että
tämä  kapea  tunneli  leveni  isoksi  vesialueeksi.  Kun  hän  oli  uinut
pintaan,  hän huomasi yllättäen olevansa Geneve-järvessä parin metrin
päässä  rannasta.  Ihmeissään  hän  asetti  jalkansa  pohjaan  -  vapaana,
onnellisena,  ihastuneena  paikan  kauneudesta  ja  täynnä  kiitollisuutta
Jumalaa kohtaan.

Meidän  kokemuksemme  on  samanlainen.  Myös  me  olemme
pudonneet  synnin  kuiluun,  mutta  Jeesus  on  suunnitellut  pelastustien.
Toivottomuuden ja kuoleman syvyydessä meille on ojennettu käsi, joka
lunastaa  meidät  ja  asettaa  meidät  iankaikkiseen  ilon  paratiisiin.  Se
tapahtuu pian,  hyvin pian,  rakkaat veljet  ja sisaret.  Menkäämme siksi
eteenpäin; pysykäämme uskossa loppuun asti; sitten Jumalan rakkaalle
seurakunnalle avautuu iankaikkisen kirkkauden näkymät.

                                                                Antonino Di Franca, Italia

    Sopusointu perheessä

!"... ja sinun siemenessäsi tulevat siunatuiksi kaikki sukukunnat 
maan päällä."       1. Moos. 28:14.

Messiasta  koskeva  lupaus,  joka  annettiin  Aadamille  ja  Eevalle
syntiinlankeemuksen  jälkeen,  ja  jota  toistettiin  vuosisatojen  kuluessa,  sai
ensimmäisen  iloisen  täyttymyksensä,  kun  Jeesus  tuli  tämän  maan  päälle.
Mutta tämä lupaus kuuluu myös tänä päivänä kaikille perheille maan päällä,
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sillä se takaa jumalallisen siunauksen ja onnen Kristuksen läsnäolon kautta
kaikkein läheisimpiin ihmissuhteisiin

Jeesuksen  ensimmäinen  tulemus  noin  kaksi  tuhatta  vuotta  sitten  ei  vain
yhdistänyt taivasta ja maata Jumalan Karitsan sovintoveren kautta. Ei, vaan
meidän rakkaan Vapahtajamme syntymän, elämän, kärsimyksen, kuoleman ja
ylösnousemuksen kautta ihmisten osaksi tulee äärettömät, moninaiset taivaan
siunaukset.

Raamattu  mainitsee  perheille  koituvista  siunauksista  erityisesti
lunastussuunnitelman, sillä siitä sanotaan: "Sen tähden minä notkistan polveni
Isän edessä, josta kaikki, millä isä on, taivaissa ja maan päällä, saa nimensä."
Ef. 3:14,15.  "Meillä voi olla Jumalan pelastus perheessämme, mutta meidän
täytyy uskoa siihen, elää sen puolesta ja omata kestävä usko ja luja luottamus
Jumalaan.  ...  Jumalan  sanan  asettamat  rajoitukset  ovat  meidän  omaksi
parhaaksemme.  Ne lisäävät  meidän  perheemme ja  kaikkien  ympärillämme
olevien  ihmisten  onnea.  Ne  lisäävät  hienotunteisuutta,  pyhittävät
arvostelukykyä,  antavat  rauhan  mieliin  ja  auttavat  meitä  iankaikkiseen
elämään."  CG.  s.  484.  Näin  siis  lunastuksen  ja  perheen  tilan  välillä  on
läheinen yhteys. Jumalan tarkoitus on, että taivaalliset perheet ja maan päällä
olevat  perheet  olisivat  yhtä  Kristuksessa,  joka  on  yhdysside  Jumalan  ja
ihmisten välillä.

"... Jumalan perhettä" Ef. 2:19.
Jumala on kutsunut meitä yksilöinä totuuden tuntemiseen, ja samoin sen

pelastava  vaikutus  on  henkilökohtainen.  Samoin  kuin  maalliset  perheet
jumalallisen mallin  mukaan koostuvat  yksittäisistä  ihmisistä,  niin  on myös
taivaallisten perheiden laita. Perheen lähipiiriin vaikuttaa ennen kaikkea kaksi
pääpersoonaa, jotka sen muodostavat, nimittäin mies ja vaimo. Kumpikin tuo
uuteen  kotiin  mukanaan  luonteensa,  persoonallisuutensa,  tietonsa,
menneisyytensä, kokemuksensa ja hengellisen elämänsä. Perheen hengellinen
tila  riippuu  siis  aviopuolisoista.  Siinä  määrin,  kun  he  ovat  yhteydessä
Jumalaan,  heillä  on  tämä vaikutus  toisiin  perheenjäseniin,  seurakuntaan ja
kaikkiin tuttaviin.

Näiden  kahden  perustajan  -  miehen  ja  vaimon  -  periaatteet  ja  arvot
ilmenevät  heidän hengellisen  elämänsä  laatuna  ja  leimaavat  kaikkia,  jotka
kuuluvat  tähän  perheeseen.  Kuinka  vakava  merkitys  minun  suhteellani
Jumalaan onkaan!  Siitä  ei  riipu  ainoastaan  minun tuleva  elämäni  -  minun
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lunastukseni - vaan se vaikuttaa myös muihin ihmisiin, ja minun heikkouteni,
virheeni  ja  syntini,  samoin  kuin  minun  rohkeuteni,  itsekieltäymykseni,
saavutukseni ja hyveeni, jotka kantavat hedelmää, leimaavat perheenjäsenteni
elämää. Meidän tulisi tänään päättää, millaista vaikutusta haluamme levittää
millaisen perinnön antaa lapsillemme, ja mikä valta elämäämme määrää.

"Ihmiset  voivat  päästä  korkealle  tasolle,  jos  he  vain  tahtovat  tunnustaa
Kristuksen  henkilökohtaiseksi  Vapahtajakseen.  Valvokaa  ja  rukoilkaa  ja
antautukaa  kaikkinenne  Jumalalle.  Tietoisuus  siitä,  että  tavoittelette
iankaikkista  elämä,  vahvistaa  ja  lohduttaa  teitä.  Ajatuksenne,  sananne  ja
tekonne valaisevat  maailmaa.  Terästäytykää  Herrassa,  sillä  hän  on antanut
teille  pyhän  luottamustehtävän,  jota  ette  voi  oikein  täyttää  ilman  tahdon
lujuutta.  Teidän ei  tule pyrkiä pelastamaan vain omaa sieluanne uskomalla
Jeesukseen,  vaan  opetuksenne  ja  esimerkkinne  kautta  pelastamaan  toisia
sieluja.  Ottakaa  esimerkkiä  Kristuksesta.  Korottakaa  hänet  ihanteeksenne,
jolta voitte saada voittovoimaa. Tuhotkaa perin juuri itsekkyytenne. Ylistäkää
Jumalaa, sillä te olette hänen lapsiaan. Kirkastakaa Vapahtajaanne, niin hän
antaa teille paikan valtakunnassaan." KI. s. 

"Minä  olen  kaikkien  Israelin  sukukuntien  Jumala,  ja  he  ovat
minun kansani." Jer. 31:1.

Se, mitä taivas toivoo perheiltä, käy selvästi ilmi seuraavasta: "Hän, joka
antoi  Eevan  Aadamille  avuksi,  ...  sääti,  että  miesten  ja  naisten  tuli  liittyä
yhteen  pyhässä  aviossa  ja  kasvattaa  perheitä,  joiden  jäsenet  kunnialla
kruunattuina oli määrä tunnustaa taivaallisen perheenjäseniksi." SLS. s. 287.

Jos  maallisten  perheiden  päämääränä  on  kuulua  kerran  taivaalliseen
perheeseen,  tulisi  perheenjäsenten  tuntea  ne  arvot,  jotka  täytyy  ottaa
huomioon päästäkseen tähän päämäärään.:

Yksimielisyys
 "Ja pyrkien säilyttämään hengen yhteyden rauhan yhdyssiteellä." Ef. 4:3.

Yksimielisyys on se yhdysside, joka liittää aviopuolisot toisiinsa ja lapsiinsa,
ja  ennen  kaikkea  taivaaseen.  "Kun  lähestymme  Kristusta,  lähestymme
toisiamme. Todellisen yhteyden salaisuus seurakunnassa ja perheessä ei ole
diplomatiassa,  hallinnossa  eikä  yli-inhimillisissä  ponnisteluissa
erimielisyyksien  voittamiseksi  -  vaikka  näitäkin  tarvitaan  kipeästi  -  vaan
yhteydessä Kristuksen kanssa." KI. s. 165.
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Kuuliaisuus
 "Puhdistakaa  sielunne  totuuden  kuuliaisuudessa..."  1.  Piet.  1:22.

Kuuliaisuuden tulisi olla se periaate, joka määrää kaiken käytöksen perheessä,
niin  että  Jumala  ja  Hänen sanansa olisivat  kaikkien  tekojen ja  ratkaisujen
mittapuuna.  "Kun  Kristus  on  perheenjäsenten  sydämessä,  hän  tulee  myös
perheeseen. Isä ja äiti käsittävät, miten tärkeää on elää kuuliaisena Pyhälle
Hengelle,  niin  että  taivaan enkelit  ...  opettavat  heitä  kodissa kasvattaen ja
harjoittaen heitä opettamaan lapsiaan." KI. s. 302.

Uskollisuus
 "Nämä  miehet  toimivat  siinä  työssä  luottamusmiehiä  [saksalaisessa:

uskollisina], 2. Aikak. 34:12. Uskollisuus on kuuliaisuuden kaksoisperiaate, ja
se saa aikaan yksimielisyyttä Jumalassa ihmistenvälisiin suhteisiin. "Lasten
täytyy saada  nähdä  vanhempiensa  elävän uskontonsa  mukaisesti.  Elämällä
johdonmukaisesti ja hillitysti vanhemmat voivat muovata lastensa luonnetta.."
KI. s. 301.

Antaumus
"...  niin  minä annan hänet  Herralle koko hänen elinajaksensa..."  1.  Sam.

1:11.  Ruumiin,  sielun  ja  hengen  antaminen  tai  vihkiminen  Jumalalle  on
kaikkien  menestyksekkäiden ihmissuhteiden perusta.  "Uskonnon opetus  on
paljon enemmän kuin tavallista opetusta. Se merkitsee,  että rukoilet lastesi
kanssa, ja opetat, miten he voivat lähestyä Jeesusta ja kertoa hänelle kaikki
tarpeensa. Se merkitsee, että sinun tulee elämässäsi osoittaa, että Jeesus on
sinulle kaikki kaikessa..." KI. s. 297.

Kohteliaisuus
 "...  ovat  lempeitä  ja  osoittavat  kaikkea  sävyisyyttä  kaikkia  ihmisiä

kohtaan."  Tiit.  3:2.  Jumalasta  lähtevä  kohteliaisuus  ei  ole  pelkkää
käyttäytymistä  ihmisten käytössääntöjenkaan,  vaan se on periaate,  joka on
lähtöisin  rakkaudesta  ja  kaikkien  ihmisten  kunnioituksesta.  "Tosi
kohteliaisuuden  ydin  on  huomaavaisuus  toisia  kohtaan.  ...  Kristillinen
kohteliaisuus on kuin kultainen solki rakkauden siteissä, joilla perheenjäsenet
liittyvät päivä päivältä yhä läheisemmin ja lujemmin toisiinsa." KI. s. 399.
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Rakkaus
 "Pysyköön  veljellinen  rakkaus."  Hebr.  13:1.  Se  rakkaus,  jota

vastaanotamme  Jumalalta,  saa  meidät  rakastamaan  lähimmäisiämme  siinä
määrin,  kuin  olemme  ottaneet  vastaan  jumalallista  rakkautta.  Siitä  tulee
elämäämme ohjaava periaate. "Vanhempien pitäisi ennen kaikkea ympäröidä
lapsensa iloisuuden, kohteliaisuuden ja rakkauden ilmapiirillä." KI. s. 402.

Suvaitsevaisuus
 "...  kärsien  toinen  toistanne  rakkaudessa."  Ef.  4:2.  Suvaitsevaisuus

periaatteena tulee mahdolliseksi sen perustana olevan voiman - rakkauden -
kautta.  ".  .  .  kodin jokaisen jäsenen pitäisi  pyhästi  ottaa huomioon toisten
tunteet ja kunnioittaa heidän oikeuksiaan." KI. s. 402.

Antautuminen
 "..joka on rakastanut minua ja antanut itsensä minun edestäni." Gal. 2:20.

Antautuminen on rakkauden vieressä oleva  periaate,  sillä  ensimmäinen on
jälkimmäisen  vaikuttamaa.  "Meidän  tulisi  unohtaa  itsemme  ja  pyrkiä  aina
pikku  asioissakin  osoittamaan  kiitollisuutta  toisten  meille  osoittamasta
suopeudesta sekä etsiä tilaisuuksia ilahduttaa toisia sekä keventää ja lievittää
heidän  surujaan  ja  taakkojaan  lempeillä  ystävällisyyden  osoituksilla  ja
pienillä rakkauden teoilla." KI. s. 403.

Ilo
 "... raviten teidän sydämenne ... ilolla." Apt. 14:17. Ilo on taivaan lahja,

jonka  tulisi  olla  meidän  voimaa  antavana  periaatteenamme  päivittäisessä
elämässä sen pohjalta, mitä Jumala ja Hänen pelastava armonsa ovat meille
suoneet.  "Osoittakaa  myötätuntoa  toisia  kohtaan.  Antakaa  iloisuuden,
ystävällisyyden ja rakkauden vallita kodissanne." KI. s. 409.

Pyhitys
 "...  saattaen  pyhityksenne  täydelliseksi  Jumalan  pelossa."  2.  Kor.  7:1.

Pyhityksen  tulisi  olla  jatkuva,  eteenpäin  menevä  periaate  sekä  meidän
päivittäinen  päämäärämme,  jonka savutamme Herran  kanssa.  "Kun maisia
perheitä  johdetaan  oikein,  sama  Hengen  pyhittävä  vaikutus  ilmenee
seurakunnassakin." KI. s. 288.
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Kuri
 "...  kasvattakaa  heitä  Herran  kurissa  ja  nuhteessa."  Ef.  6:4.  Kuri  on

käyttäytymistä korjaava ja säätelevä periaate taivaan käskyjen mukaan. Se on
myös  aito  osoitus  todellisesta  rakkaudesta.  "Opettakaa  lapsia  ja  nuoria
arvostamaan  itseään  ja  olemaan  periaatteellisia  ja  Jumalalle  uskollisia.
Opettakaa heitä noudattamaan Jumalan lakia." KI. s. 287.

Järjestys
 "Mutta  kaikki  tapahtukoot  säädyllisesti  ja  järjestyksessä."  1.  Kor.  14:40.
Järjestys ja kuri ovat toisiaan täydentäviä periaatteita, kun pyritään elämään
Jumalan tahdon mukaan. "Ne isät ja äidit, jotka kodissaan asettavat Jumalan
ensimmäiselle  sijalle  ja  jotka  opettavat  lapsilleen,  että  Herran  pelko  on
viisauden alku, kirkastavat Jumalaa enkelien ja ihmisten edessä. He tekevät
osoittamalla maailmalle, että heidän kotinsa on koti, jossa vallitsee hyvä kuri
ja järjestys ..." Ta.2, s. 133.

Hartaudet
 "...  kaikki  pakanain  sukukunnat  kumartavat  Ps.  22:28.  Hartaus  tai

juhlallinen  jumalanpalvelushetki  periaate,  jonka  tulisi  määrätä  tässä
maailmassa  suhteemme  Jumalaan,  samoin  kuin  se  tapahtuu  taivaassakin.
"Jokaisessa  perheessä  tulisi  olla  määräaikansa  hartaushetkelle  aamuin  ja
illoin.  Miten  sopivaa  olisikaan,  jos  vanhemmat  kokoaisivat  lapsensa

ympärilleen  ennen  aamiaisen
nauttimista  kiittämään  taivaallista
Isää  hänen  varjeluksestaan  yön
aikana  ja  pyytämään häneltä  apua,
johdatusta suojelusta päivän ajaksi!
Miten  paikallaan  olisi  sekin,  että
vanhemmat  lapset  kokoontuisivat
illan  tullessa  vielä  kerran  hänen
eteensä  ja  kiittäisivät  häntä
kuluneen  päivän  siunauksista!"
Ta.3, s. 87.

Evankelisaatio 
"Minä  julistan  sinun  nimeäsi
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veljilleni, ylistän sinua seurakunnan keskellä." Ps. 22:23. Evankelisaatio tai
lähetystyö on periaate, jonka mukaan totuutta tulee viedä kaikille ihmisille.
Jokainen todellinen Kristuksen seuraaja tekee sitä työtä. "Ohjeillaan ja omalla
esimerkillään  vanhempien  tulee  opettaa  lapsiaan  työskentelemään
kääntymättömien  hyväksi.  ...  Heitä  tulisi  opettaa  olemaan  uutteria
lähetystyössä,  ja  heille  tulisi  teroittaa  jo  varhaisista  ikävuosistaan  saakka
kieltäytymistä  ja  uhrautumista  muiden  hyväksi  ja  Kristuksen  asian
edistämistä, jotta he olisivat Jumalan työtovereita." Ta.3, s. 58.

Työ. 
"... he saavat levätä vaivoistansa, sillä heidän tekonsa seuraavat heitä." Ilm.

14:13. Jumala itse loi työn periaatteen ennen syntiinlankeemusta, ja se kestää
kautta ikuisuuksien. Meidän tulee tehdä työmme niin, että se jättää jälkeensä
"elämän  tuoksun  elämäksi".  "Ystävällinen  äänensävy,  lempeä  käytös  ja
vilpitön  rakkaus,  joka  ilmenee  kaikissa  teoissa,  sekä  ahkeruus,  siisteys  ja
säästäväisyys  tekevät  mökkipahasestakin  onnellisen  kodin.  Luoja  katselee
sellaista kotia suosiollisesti." KI. s. 398.

Säästäväisyys
 "... että heidät havaitaan uskollisiksi." 2. Kor. 4:2. Säästäväisyys, tai hyvän

talouden pidon periaate, jakaa siunausta ja vastuuta. Se ei käsitä ainoastaan
rahavaroja vaan kaikkea hyvää, mitä Herra on meille antanut. "Vanhempien
pitäisi  oppia elämään varojensa mukaan.  Heidän pitäisi  kehittää lapsissaan
itse kieltäymystä opettaen heitä ohjein ja esimerkein. Heidän pitäisi rajoittaa
ja yksinkertaistaa tarpeitaan, jotta heillä olisi aikaa henkiselle kehitykselle ja
hengellisille asioille." KI. s. 352.
Vastuullisuus 

"...  todistamassa  ihmisen  puolesta  hänen  vilpittömyyttään."  Job  33:23.
Vastuullisuus tai vastuuntuntoisuus on se periaate, jonka Jumala antaa, kun
Hän  uskoo  ihmiselle  totuutensa,  siunauksensa  ja  lukuisat  taivaalliset
etuoikeudet.  "Jokaisen  äidin  tulee  opettaa  lapsilleen,  että  nämä  ovat
perheyhteisön jäseniä ja että heidän täytyy hoitaa oma osansa tämän yhteisön
tehtävistä.  Jokaisen  perheenjäsenen  tulisi  suorittaa  nämä  tehtävät  yhtä
uskollisesti  kuin  seurakunnan  jäsenet  hoitavat  oman  osuutensa
seurakunnallisista tehtävistä." KI. s. 264.
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Terveys 
"...  minä  toivotan  sinulle  ...  että  pysyt  terveenä,  niinkuin  sielusikin

menestyy." 3. Joh. 2. Terveys on myös taivaan lahja, ja meidän tulisi vaalia
terveyttä edistäviä elämäntapoja. "Miesten ja naisten tulisi ... tutustua fyysisen
kehityksen  lakeihin  -  fysiologiaan  ja  terveysoppiin,  ...  hygieniaan,
vaatetukseen,  liikuntaan  ja  sairaanhoitoon.  Heidän  tulisi  myös  ymmärtää
henkisen kehityksen ja siveellisen harjoituksen lakeja." EK. s. 260.

Puhtaus
 "Niin käykäämme esiin totisella sydämellä, täydessä uskon varmuudessa,

sydän  vihmottuna  puhtaaksi  pahasta  omasta tunnosta  ja  ruumis  puhtaalla
vedellä  pestynä."  Hebr.  10:22.  Puhtaus  on  periaate,  jonka  tulee  sisältyä
jokaiseen  inhimilliseen  ajatukseen,  jokaiseen  tekoon  ja  jokaiseen  sanaan
Jumalaa miellyttävällä tavalla. "Opettakaa heille, että heidän tulee harjoittaa
kohtuutta,  ajatuksen,  sydämen  ja  tekojen  puhtautta,  että  he  kuuluvat
Jumalalle." CG. s. 116.

Kehotus 
"Kuritusta  noudattava  on  elämän  tiellä  ..."  Snl.  10:17.  Kehotuksen  tai

kasvatuksen tulisi olla johtava periaate pelastustotuudesta meidän elämämme
sekä rakkaittemme elämän kehityksessä. "Pitäkää perhepiiri kouluna, jossa te
valmistatte lapsenne kohtaamaan velvollisuutensa kotona, yhteiskunnassa ja
seurakunnassa." KI. s. 168.

Pyytäkäämme… vakavasti  Jumalalta  apua,  että  Hän auttaisi,  että  meidän
elämäämme,  perheitämme ja  seurakuntiamme johdettaisiin  tavalla,  joka on
sopusoinnussa  jumalallisten  periaatteiden  ja  jumalallisen  mallin  kanssa.
Aamen.

                    Raquel Orce, Espanja/USA

10 Kysymystä Uskonsisarelle!
     Haastattelu

1. Miten kauan  olet ollut uskossa  Vapahtajaan ja Jumalaan? 
Minut kastettiin 1947 Turussa, veli A. Ringelberg kastoi minut ollessani 17
vuotias.
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2. Miten tulit uskoon ja  mikä vaikutti että lähdit seuraamaan Jeesusta
sekä elämään vain hänelle?                                                                
Olin  15  vuotiaana  Helsingissä  Adventtiseurakunnan  vuosijuhlilla,  sain
herätyksen ja kaipauksen parempaan elämään.Olisin halunnut heti kasteelle,
mutta se ei ollut vielä silloin mahdollista. Meni kaksi vuotta ja olin silloin
Turussa uskonpuhdistuksen  vuosijuhlilla ja silloin menin kasteelle ja liityin
seurakuntaan.  Minun ei  ole  tarvinnut  katua  tätä   päätöstäni,  se  oli   ihana
kokemus. Olen tuntenut että minun turvani on ollut iankaikkisessa Jumalassa.
Hänen vahvat  kädet  ovat  kantaneet  minua tähän saakka ja  uskon että  Hän
jatkossakin  kantaa  minua  taivas  kotiin  saakka!  ”Daavidin  virsi.  Herra  on
minun paimeneni, ei minulta mitään puutu.Viheriäiselle niitylle hän vie minut
lepäämään;  virvoittavien  vetten  tykö  hän  minut  johdattaa  Hän  virvoittaa
minun  sieluni.Hän  ohjaa  minut  oikealle  tielle  nimensä  tähden.”Ps.23:1-3.

            
3. Kun  ajattelet  menneitä  vuosikymmeniä  taaksepäin,  niin  mitä
erikoista olet kokenut elämässäsi Jumalan yhteydessä?
Kaikkien  kokemusteni  jälkeen  voin  sanoa,  että  Jumala  on  ollut  minulle
hyvä.Hän on auttanut minua tähän päivään asti.

4. Voitko  kertoa  jotain  erikoista  kääntymyksestäsi,  uskoon  tulosta  ja
oletko saanut rukousvastauksia taivaan Isältä ja jos niin minkälaisia?
Kun olin nuori rukoilin, että Jumala johdattaisi minulle uskovaisen miehen,
elämän toverin ja Herra kuuli rukouspyyntöni ja näin sitten tapahtuikin.
 
5. Tuleeko mieleesi joku erikoinen Raamatun paikka joka on erityisesti
auttanut sinua ja jäänyt mieleesi sen johdosta? 
”Ja avuksesi huuda minua hädän päivänä, niin minä tahdon auttaa sinua, ja
sinun pitää kunnioittaman minua.” Ps.50:15.
Ps.16:9.  Sentähden  minun  sydämeni  iloitsee  ja  sielu  riemuitsee,  ja  myös
minun ruumiini asuu turvassa.”

6.  Mitä  sinulle  merkitsee  elämä  uskossa,  niin  perheille  kuin
seurakunnalle? 
Usko on luottamusta Jumalaan, kun rukoilemme meidän täytyy myös uskoa
luottaa  mitä  sitten  pyydämmekin  Jumalalta.  Kun  pyydämme sitä  rakkaalta
Isältämme,  tiedämme  että  Hän  tekee  aina  meidän  parhaaksemme  kaiken.
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Sama koskee myös perheitämme ja seurakuntaa.
7.  Kaipaatko  jotain  mitä  seurakunnan  pitäisi  tuoda  esille  laajemmin
seurakunnan sisällä ja esim: lähetystyössä?
Ollessani  nuori  ja  meillä  oli  perhe,  lapset  olivat  vielä  pieniä,  niin  silti
jaksoimme  aina  kotiseudullamme  lähteä  lähetystyöhön,  tarjoamaan
hengellisiä   kirjoja  ja  lehtiä  ihmisille  sunnuntaisin.  Meidän toiveemme oli
myös  muistaa  vanhuksia  seurakunnassa.  Perustimme pienen 12 paikkaisen
vanhainkodin seurakunnan vanhuksille.  Se oli  ihanaa aikaa.  Seurakunta oli
pieni  ja  vanhuksilla  oli  yhteiset  aamu  ja  iltahartaudet  ja  joskus  jopa
päivisinkin.  Sapattisin  oli  yhteisiä  hetkiä  saarnaajien johtajien kanssa,  eikä
vanhusten aika tullut näinollen pitkäveteiseksi tai yksinäiseksi. Tällaista ei voi
enää odottaa muualla kuin Uudessa maassa. Mieheni sairastuttua olisi tarvittu
nuorempia jatkajia.  Olen itsekin tullut  jo iäkkääksi  ja seurakunta on pieni,
eikä voi näinollen vaatia enempää kuin mihin pystyy. Kaipaukseni on ikuinen
elämä Uudessa maassa.
 
8. Millaisia ”matkaeväitä” antaisit  nuorille uskontiellä?
Rakkaat nuoret, olen sanonut Jeesus rakastaa teitä, elämme juuri Jeesuksen
toisen tulemisenedessä -ovella. Ettekö tahtoisi elää hänelle tämän lyhyen ajan
mitä on jäljellä maailman historiassa.Viimeinen taistelu tapahtuu hyvin pian.
Se kyllä kannattaa jos mikään koska palkkana on    
iankaikkinen elämä!
 
9.  Mitä  haluat  erityisesti  painottaa  vanhemmille  kaiken  kokeneitten
veljien ja sisarien sydämen asiaksi nyt lopun aikana?
Vanhemmat,  Jumala  on  ollut  meille  vanhemmille  kärsivällinen  ja  antanut
meille  pitkän  elämän.  Muistakaamme  olla  iloisia  ja  kiitollisia  sekä
kaipauksella odottaa rakasta Vapahtajaamme noutamaan meidät taivaskotiin,
missä ei ole mitään sairautta eikä kuolemaa oleva.                      

10. Mitä sinä toivot ja mikä on tavoitteesi, jos ei oteta huomioon omaa
pelastumista (sehän on se tärkein asia kaikille) tästä synnin turmelemasta
maailmasta?
Kaikkein tärkeintä on että olisimme valmiita  taivaskotiin kun Jeesus tulee
noutamaan omiansa ja saisimme aina olla ikuisesti hänen luonaan. ”Hänen
herransa sanoi hänelle; Hyvä on, sinä hyvä ja uskollinen palvelija. Vähässä
sinä olet ollut uskollinen, minä panen  sinut  paljon haltijaksi. Mene herrasi
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iloon.” Silloin Kuningas sanoo oikealla puolellaan oleville: ”Tulkaa minun
Isäni siunatut, ja omistakaa se valtakunta joka on ollut teille valmistettuna
maailman  perustamisesta  asti.”  Matt.25:21,34.  Taivaan  Isän  siunausta
kaikille!               
 

                   Haastateltavana: Sisar Anja Rantanen 
                                                         Haastatteli:Veli Olavi Ihala

Sanoma Jeesuksen takaisin tulosta

”Raamatussa ilmoitetuista totuuksista on vakavimpia ja  samalla ihanimpia se
sanoma,  että  Kristus  tulee  toisen  kerran,  täyttääkseen  suuren  lunastustyön.
Jumalan  kansalle,  joka  niin  kauan  on  joutunut  vaeltamaan  muukalaisena
»kuoleman varjon maassa», on annettu kallis toivo siinä ilosanomassa, että Hän,
joka  on  »ylösnousemus  ja  elämä»,  on  ilmestyvä  noutamaan  kotiin  vieraassa
maassa  olevat  lunastettunsa.  Kristuksen  toisen  tulemisen  oppi  on  Pyhän
Raamatun  perussävel.  Siitä  päivästä  lähtien,  jolloin  ensimmäiset
esivanhempamme surren jättivät Eedenin, uskon lapset ovat odottaneet luvatun
Vapahtajan  saapumista  murskaamaan  hävittäjän  vallan  ja  viemään  heidät
takaisin kadotettuun paratiisiin.  Muinaisajan pyhät  miehet  odottivat  Messiaan
tuloa  kirkkaudessa  toivonsa  täyttymyksenä.  Eenok,  joka  oli  seitsemättä
sukupolvea niistä laskettuna, jotka asuivat Eedenissä, ja joka vaelsi maan päällä
Jumalan  yhteydessä  kolmesataa  vuotta,  sai  kaukaa  katsella  Vapahtajan
tulemusta.  »Katso»,  hän  sanoi,  »Herra  tulee  tuhannen  tuhansine  pyhinensä
tuomitsemaan kaikkia.»  Juud.  14,  15.  Patriarkka  Job huudahti  kärsimystensä
yönä  horjumattomalla  luottamuksella:  »Minä  tiedän  lunastajani  elävän,  ja
viimeisenä hän on seisova multien päällä. Ja sittenkuin tämä nahka on yltäni
raastettu ja olen ruumiistani irti, saan minä nähdä Jumalan. Hänet olen minä
näkevä apunani; minun silmäni saavat nähdä hänet — eikä vieraana.» Job. 19:
25—27.
Kristuksen  tuleminen perustamaan vanhurskauden valtakunnan on  innoittanut
pyhien kirjoittajain ylevimmät ja innokkaimmat lausunnot. Raamatun runoilijat
ja  profeetat  ovat  kuvailleet  sitä  taivaallista  tulta  hehkuvin  sanoin.
Psalmirunoilija  lauloi  Israelin  kuninkaan  voimasta  ja  majesteettiudesta:
»Siionista, jonka kauneus on täydellinen, Jumala ilmestyy kirkkaudessa. Meidän
Jumalamme  tulee  eikä  vaikene  .  .  .  Hän  kutsuu  taivaat  ylhäältä  ja  maan,
tuomitakseen kansansa.» Ps. 50: 2—4.” S. t. 289, 290.
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